CBHP CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE HOQUEI E PATINACAO

Vinculada ao Comité Olimpico do Brasil
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Confederacao Brasileira de Hoquei e Patinagao
Campeonato Brasileiro de Patinacao Artistica 2018

19 a 26 de abril de 2018 - Clube Internacional de Regatas - Santos, SP

ORDEM DE SAIDA

m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatoérias - Mini-Infantil - Feminino

0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORT
1 JULIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 9 F APD SP 23533
2 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 9 F CPS RS 26379
3 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 10 F SPFC ~ SP 31000
4 MELISSA ALVES PASSARELLI 07/07/2007 10 F PAP RS 32301
5  FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 9 F CRSG  SP 35394
6  ANNA FRUCHI 25/01/2007 10 F SEP SP 65970
7  LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 9 F CCR SC 69148
8  RAFAELA MIRANDA 05/03/2007 10 F  AABBSP SP 69929
9  JULIA FONTANA MACHADO 16/02/2007 10 F AR DF 71444
10  ISABELLA WIDNICZCK STRIEBEL 26/03/2007 10 F CCcp RS 95283
11 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 10 F CCR SC 97549

m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatorias - Mini-Infantil - Masculino
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORT
1 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 10 M CRSG  SP 103557

m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatorias - Infantil - Feminino

0O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORT
1 ELIS WADA 20/10/2005 12 F CRSG SP 11698
2 GABRIELA CARNIO BACCARAT 06/01/2005 12 F PAP RS 22737
3 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 12 F CRSG SP 24873
4  GIULIA PASQUARELLI 05/06/2006 11 F SEP SP 25155
5  HELOISA DOS SANTOS 24/07/2006 11 F ACAP  SC 37972
6  GIOVANNA CALDAS 03/02/2006 11 F CRSG  SP 50756
7  FERNANDA BORTOLUZZI 08/08/2006 11 F CPS RS 52962
8  GABRIELA SOLIS 20/01/2006 11 F CRSG  SP 58289
9 ISABELLA LATORRE 20/05/2005 12 F AABBSP SP 61989
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10  EFFORA RIBOLI CONSOLI 28/12/2005 12 F APAVI
11  MARIANA FREZZA 20/06/2005 12 F CIR
12 JESSICA ELIZABETH WALL BRUNO 25/06/2005 12 F ICB
13 ISABELLA FORNARI DE FARIA 08/03/2006 11 F FPA
14  ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 11 F SPFC
15  FLAVIA RENATA GONGALVES PROCOPIO 16/03/2006 11 F ccp
m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatorias - Infantil - Masculino
0O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo  Clube
1 NATAN REGIS PEREIRA 25/03/2005 12 M CCB
2 ICARO BARROS 11/02/2005 12 M AR
m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatorias - Cadete - Feminino
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo  Clube
1 LUANA FONTANA MACHADO 20/09/2004 13 F AR
2 ALLICIA DAL LIN 30/04/2003 14 F APAC
3 ISABELA VILANI 11/09/2004 13 F APAC
4  STELA ROCHA 14/11/2003 14 F CRSG
5 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 13 F CRSG
6  LIVIA HEINEN 02/09/2003 14 F CPS
7 MARIA CAROLINA MORAIS 20/02/2004 13 F AABBSP
8  VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 13 F CRSG
m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatérias - Cadete - Masculino
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo  Clube
1 THIAGO TORTATO 29/10/2003 14 M APAC
2 ERIK MEDZIU 22/10/2003 14 M CRSG
m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatérias - Juvenil - Feminino
0O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo  Clube
1 CAMILA MARTINS 15/03/2002 15 F SEP
2 LAURA SCHWARZ 17/03/2002 15 F ACAP
3 GABRIELA BRANDAO 29/04/2002 15 F  AABBSP
4  BRUNA KARNOPP 22/06/2001 16 F CRSG
5  JULIA SALGADO 06/05/2002 15 F CRSG
m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatorias - Juvenil - Masculino
0O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo  Clube
1 GABRIEL OCHNER 13/02/2002 15 M ACAP

m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatorias - Junior - Feminino
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Atleta

CAROLINE MIRANDA RABELO
STELA ROCHA

JULIA SALGADO

CAMILLA GIACOMINI
CAROLINE FREITAS

BRUNA KARNOPP

Nascimento Idade Sexo

07/01/1999
14/11/2003
06/05/2002
22/02/2002
23/09/2000
22/06/2001
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m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatdrias - Senior - Feminino
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Atleta

MARCELA SCOCCA

ANA LUIZA BARBOSA BODANI CAVALCANTE
JULIA ORIGUELLA

BIANCA AMEIXEIRO

STELLA HELLER

Nascimento Idade Sexo

16/10/1998
06/10/1998
05/08/1998
08/04/1998
26/11/1996

19
19
19
19
21
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m Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatorias - Senior - Masculino

0.S.
1

Atleta
FELIPE WERLE

Nascimento Idade Sexo

17/05/1990

27

m Campeonato Brasileiro - Livre - Mini-Infantil - Feminino

0.S.
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Atleta

JULIA FONTANA MACHADO
MELISSA ALVES PASSARELLI
JULIANA DIB

ANNA FRUCHI

ISABELLA WIDNICZCK STRIEBEL
JULIA FERRAZ

RAFAELA MIRANDA

LUIZA SCHAEFER BEUTING
MARIANA FUCHS PAULO

M

Nascimento Idade Sexo

16/02/2007
07/07/2007
20/09/2007
25/01/2007
26/03/2007
29/08/2007
05/03/2007
25/04/2008
05/04/2007

m Campeonato Brasileiro - Livre - Infantil - Feminino
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Atleta

FERNANDA BORTOLUZZI
ISABELLA FORNARI DE FARIA
GRAZIELE CARLOS JACOBS
LAURA OLYMPIO

LAURA SANCHES

GIOVANNA CALDAS

MARIANA FREZZA

Nascimento
08/08/2006
08/03/2006
04/07/2005
13/10/2005
15/03/2006
03/02/2006
20/06/2005

10
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10
10
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10
10
9
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13
14

RAFAELA BAIERLE

GIULIA PASQUARELLI
EFFORA RIBOLI CONSOLI
STELA GARCIA

GABRIELA CARNIO BACCARAT
HELOISA DOS SANTOS
ISABELLA LATORRE

31/08/2005
05/06/2006
28/12/2005
27/02/2005
06/01/2005
24/07/2006
20/05/2005

m Campeonato Brasileiro - Livre - Infantil - Masculino
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Atleta
ICARO BARROS

Nascimento

11/02/2005

m Campeonato Brasileiro - Livre - Cadete - Feminino
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Atleta

LUANA SERAFINI LONGO
MARIANA TRAVASSOS

STELA ROCHA

THAISSA COMANDOLLI

MANOELA DI MAIO

REBECA YAMAOKA

JULIA BEATRIZ JAQUES STEINKE
NATALIA JANIQUES REGO BARROS
LUIZA D" ANGELO

MARIA EDUARDA DE ALMEIDA MARQUES

YASMIN CAMILY KRETSCHMER
MARIA CAROLINA MORAIS

Nascimento
16/08/2003
20/11/2003
14/11/2003
03/09/2004
05/01/2003
16/06/2003
29/11/2004
03/05/2003
20/12/2004
20/01/2004
20/01/2003
20/02/2004

m Campeonato Brasileiro - Livre - Cadete - Masculino

O.S.
1
2
3

Atleta

THIAGO TORTATO
ARTHUR ALCORTE
MAURICIO SIQUEIRA

Nascimento
29/10/2003
09/07/2003
23/01/2003

m Campeonato Brasileiro - Livre - Juvenil - Feminino

O.S.
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Atleta

MONIQUE DE OLIVEIRA MOISES
ANDRESSA CALDAS MALANTRUCCO
CAMILLA GIACOMINI

BEATRIZ MARQUES

CAMILA MARTINS

Nascimento
19/01/2002
15/02/2002
22/02/2002
02/08/2002
15/03/2002

12 F
11 F
12 F
12 F
12 F
11 F
12 F

Idade Sexo

12 M

Idade Sexo
14 F
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14 M  AABBPOA

Idade Sexo
14 M
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EEXEY campeonato Brasileiro - Livre - Junior - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORT
1 MAYKE REDEL 13/02/2001 16 F ACAP SC 14728
2 BRUNA WURTS 19/08/2000 17 F SEP SP 15524
3  GABRIELLA BERTOLAZZI 26/01/1999 18 F CPPA RS 15647
4  MANOELA DI MAIO 05/01/2003 14 F SGNH RS 22458
5  ANA JULIA COUTO DE ALBUQUERQUE 17/06/2000 17 F AR DF 56328
6  ISABELLA STRINGELI 25/10/2001 16 F AABBSP SP 79790
7  CAROLINE MIRANDA RABELO 07/01/1999 18 F ICB DF 85208
8  CAROLINE FREITAS 23/09/2000 17 F CIR SP 88942

m Campeonato Brasileiro - Livre - Junior - Masculino

0O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORT
1 ARTHUR ALCORTE 09/07/2003 14 M  AABBPOA RS 63327
2 GUILHERME FERRAZZI 01/11/2000 17 M APAC PR 84710
3 THIAGO TORTATO 29/10/2003 14 M APAC PR 97499

m Campeonato Brasileiro - Livre - Senior - Feminino

0O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORT
1 JULIA ORIGUELLA 05/08/1998 19 F CRSG SP 18282
2 BIANCA AMEIXEIRO 08/04/1998 19 F CRSG SP 52203
3 RAFAELA FREITAS 29/11/1997 20 F CIR SP 70559
4  ANA LUIZA BARBOSA BODANI CAVALCANTE 06/10/1998 19 F ICB DF 92672

m Campeonato Brasileiro - Livre - Senior - Masculino

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORT
1 CARLOS ANDRE RADTKE 02/05/1992 25 M CXL RS 17311
2 ARTHUR CASADO 13/06/1997 20 M HDANC DF 20444
3  GUSTAVO CASADO 12/07/1991 26 M CRSG SP 47584

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Mini-Infantil - Feminino

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORT
1 VALENTINA VITALIS 23/08/2007 10 F CPS RS 23133
2 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 10 F CCR SC 35059
3  ISABELLA WIDNICZCK STRIEBEL 26/03/2007 10 F CCP RS 41186
4  HANA DE SOUZA TAVARES 04/08/2007 10 F AR DF 49391
5  LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 9 F CPS RS 66792
6  ANNA FRUCHI 25/01/2007 10 F SEP SP 67966
7  MELISSA ALVES PASSARELLI 07/07/2007 10 F PAP RS 69476
8  JULIA FONTANA MACHADO 16/02/2007 10 F AR DF 77950
9  JULIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 9 F APD SP 93444
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m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Mini-Infantil - Masculino

0.S.
1

Atleta

KEVIN MEDZIU

Nascimento Idade Sexo

16/12/2007

10

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Infantil - Feminino
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Atleta

MELL BARBOSA BARCELOS
GABRIELLE GRINGS HAMME
HELOISA DOS SANTOS

JESSICA ELIZABETH WALL BRUNO
STELA GARCIA

EFFORA RIBOLI CONSOLI

JULIA DAVID

MARIANA FREZZA

MARIANA TREIB

JULIA HEIL BELLI

GIULIA PASQUARELLI

ANA ELISA MORASSUTI
ISABELLA FORNARI DE FARIA
GIOVANNA CALDAS

NATALIA LOUREIRO ZAMO
FERNANDA BORTOLUZZI
FLAVIA RENATA GONCALVES PROCOPIO
GABRIELA CARNIO BACCARAT
JULIANA DIAS

ELIS WADA

Nascimento Idade Sexo

15/03/2006
18/03/2005
24/07/2006
25/06/2005
27/02/2005
28/12/2005
17/01/2005
20/06/2005
02/05/2006
23/12/2005
05/06/2006
10/01/2005
08/03/2006
03/02/2006
20/02/2005
08/08/2006
16/03/2006
06/01/2005
08/05/2005
20/10/2005

11
12
11
12
12
12
12
12
11
12
11
12
11
11
12
11
11
12
12
12

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Infantil - Masculino
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Atleta

ICARO BARROS
VICTOR FERRARI
NATAN REGIS PEREIRA

Nascimento Idade Sexo

11/02/2005
14/04/2005
25/03/2005

12
12
12

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Cadete - Feminino
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Atleta

THAISSA COMANDOLLI
LUANA SERAFINI LONGO
NATHALIA BORTOLUZZI
CLARA BARBOSA BARCELOS
HELENA BIRGIMANN

Nascimento Idade Sexo

03/09/2004
16/08/2003
10/07/2003
18/08/2003
07/03/2003

13
14
14
14
14

M

F
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14733
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11455
12079
16280
21512
30904
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

ALLICIA DAL LIN
NALANA BARROS DE ARAUJO
NATALIA JANIQUES REGO BARROS
MARIANA TRAVASSOS

LAURA FRUET SPERANDIO

JULIA VIELA

JULIA DA VEIGA

NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO
STELA ROCHA

VALENTINA PATRICIO

ISABELA VILANI

NAYARA MAESTRELLI

BIANCA GASPARINI

RAFAELA GONCALVES DA SILVA
LIVIA HEINEN

LARISSA TUBI

ELISA MORI BOECHAT

30/04/2003
28/09/2003
03/05/2003
20/11/2003
23/11/2004
20/12/2004
20/01/2004
10/08/2003
14/11/2003
20/05/2004
11/09/2004
03/10/2004
02/04/2004
03/04/2004
02/09/2003
19/05/2004
05/06/2004

14
14
14
14
13
13
13
14
14
13
13
13
13
13
14
13
13

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Cadete - Masculino

0.S
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3

Atleta

MAURICIO SIQUEIRA
THIAGO TORTATO
ERIK MEDZIU

Nascimento Idade Sexo

23/01/2003
29/10/2003
22/10/2003

14
14
14

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Juvenil - Feminino

0.5
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Atleta

BEATRIZ MARQUES

JULIA BARBIERI

LETICIA DE OLIVEIRA COSTA
JULIA SALGADO

ANNA MARIA VEDRAMINI
CAMILA MARTINS

BRUNA KARNOPP

GABRIELA BRANDAO
ANDRESSA CALDAS MALANTRUCCO
LAURA SCHWARZ

GEOVANNA FRANZOI MARQUES

Nascimento Idade Sexo

02/08/2002
25/04/2002
19/01/2002
06/05/2002
31/03/2002
15/03/2002
22/06/2001
29/04/2002
15/02/2002
17/03/2002
24/06/2002

15
15
15
15
15
15
16
15
15
15
15

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Juvenil - Masculino
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1

Atleta
GABRIEL TRAVAGLIA

Nascimento Idade Sexo

29/04/2002

15
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97302

SORT
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GABRIEL OCHNER

13/02/2002

15

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Junior - Feminino

O.S.
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Atleta

MARIA FERNANDA RIBAS DE ALMEIDA

AMANDA KROTH

ANA JULIA COUTO DE ALBUQUERQUE

MARIAH BARSOTTI
GABRIELLA PEREIRA GIRALDI
CAROLINE MIRANDA RABELO
MARTA ZILLER E SILVA

Nascimento Idade

12/10/2002
29/08/2000
17/06/2000
15/11/2002
21/08/2001
07/01/1999
09/05/2000

15
17
17
15
16
18
17

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Junior - Masculino
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Atleta
GUILHERME FERRAZZI

M

Sexo

F

M m m m m M

Nascimento Idade Sexo

01/11/2000

17

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Senior - Feminino
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Atleta

KAYALA MAIA

GABRIELA PACHECO
STELLA HELLER

CAMILA HOEPERS
RAQUEL AMANDA DA COSTA
BIANCA AMEIXEIRO
GIULLIA RODRIGUEZ
MARCELA SCOCCA

ANA BEATRIZ TOLEDO
LETICIA DUNY DE BORBA

M

Nascimento Idade Sexo

15/07/1991
23/11/1995
26/11/1996
25/11/1998
28/02/1995
08/04/1998
19/06/1996
16/10/1998
17/04/1997
19/11/1996

26
22
21
19
22
19
21
19
20
21

m Campeonato Brasileiro - Solo Dance - Senior - Masculino
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Atleta
FELIPE CAVALCANTI
FELIPE WERLE

LEONARDO MACHADO AZAMBUJA

F

M M M M M m m m M

Nascimento Idade Sexo

29/05/1992
17/05/1990
02/02/1998

ik: i3 Campeonato Brasileiro - Dupla de Dancga - Juvenil
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N N = =

Atleta

LAURA SCHWARZ
GABRIEL TRAVAGLIA
JULIA DA VEIGA
GABRIEL OCHNER

Nascimento
17/03/2002
29/04/2002
20/01/2004
13/02/2002

25 M
27 M
19 M
Idade Sexo

15

15 M
13 F
15 M
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Clube
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33603
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73000
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SORT
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36451
48036
56156
58380
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89846
91515
104354
105631

SORT
21681
33474
85739
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Confederacao Brasileira de Hoquei e Patinagao

Campeonato Brasileiro de Grupos de Show de Patinacao Artistica 2018

19 a 26 de abril de 2018 - Clube Internacional de Regatas - Santos, SP

ORDEM DE SAIDA

m Campeonato Brasileiro - Mini-Grupo de Show - Infantil

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo  Clube UF CONT
1 ALICE MEDEIROS 04/02/2008 9 F APAC PR 1
1 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 12 F APAC PR 2
1 ISABELA MARIA PADILHA 19/03/2008 9 F APAC PR 3
1 ISABELLA SEGATTA 22/08/2006 11 F APAC PR 4
1 JULIA KLEIN 19/04/2005 12 F APAC PR 5
1 MANUELA NAKANO 16/10/2006 11 F APAC PR 6
1 MARIA LUIZA KOERICH 17/06/2005 12 F APAC PR 7
1 MELISSA MASAKI 14/02/2005 12 F APAC PR 8
1 RENATA VALERIO 01/06/2005 12 F APAC PR 9
1 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 11 F APAC PR 10
1 TAINA COIMBRA 19/11/2009 8 F APAC PR 11
1 VICTOR FERRARI 14/04/2005 12 M APAC PR 12
2 CAROLINA COSTA LEINDECKER 19/09/2007 10 F CCpP RS 1
2 FLAVIA RENATA GONCALVES PROCOPIO 16/03/2006 11 F CCpP RS 2
2 ISABELLA WIDNICZCK STRIEBEL 26/03/2007 10 F CCpP RS 3
2 LAIS VIEIRA ESTEVES 27/07/2007 10 F CCpP RS 4
2 LETICIA BOTTEGA KREUTZ 17/12/2007 10 F CCpP RS 5
2 MARIA CAROLINA BETTONI DELATORRE 01/10/2007 10 F CCpP RS 6
2 MARIA LUISA RIGO 11/12/2006 11 F CCpP RS 7
2 NAOMI KANEDA DE OLIVEIRA 07/03/2006 11 F CCpP RS 8
2 NATALIA LOUREIRO ZAMO 20/02/2005 12 F CCpP RS 9
2 RAFAELA PROLO DE MENEGHI 04/10/2005 12 F CCpP RS 10
2 THAYNA KRUMMENAUER DE MATOS 31/03/2007 10 F CCpP RS 11
2 ISABELA GRANDO 08/08/2006 11 F EPAB RS 12

m Campeonato Brasileiro - Mini-Grupo de Show - Juvenil
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF CONT
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m Campeonato Brasileiro - Mini-Grupo de Show - Senior

0.S.
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BARBARA POSSAMAI PEREIRA

GIULIA ROVEDA CAMPOS

JULIA CRISTINI HILLE SARDAGNA

JULIA DAVID
JULIA HEIL BELLI
LAURA LIOTTO MARCON

MIRELLE OCHRIMOWICZ FERNANDEZ
YASMIN CAMILY KRETSCHMER

BARBARA LEMKE

ELISA FERRARI
GABRIELA GRECO

LARA DUARTE

LAURA OLYMPIO
MARCELLA GALBINSKI
MARIA EDUARDA VALLE
MARINA ALMEIDA
MARTINA CRESTANI
PYETRA SCHREINER

GRAZIELE CARLOS JACOBS
JULTANA VARGAS FUCILINI
MANUELA SARAIVA ALVES
MARIA EDUARDA BECKER
EDUARDA PETAK ROCHA

MELISSA BARBOSA BERTOLETTI

NADINE CESAR BURTZLAFF

THAIS KLIEMANN ALEXANDRE

Atleta

AMANDA KROTH
JANAINA RAUBER
JENIPHER MORAES

LEONARDO MACHADO AZAMBUJA

LETICIA DUNY DE BORBA

NALANA BARROS DE ARAUJO

NATHALIA BORTOLUZZI
SAMERA BETINA DA SILVA
TAYNA BOHRER

BIANCA AMEIXEIRO
FELIPE WERLE

26/12/2004
01/12/2003
25/07/2003
17/01/2005
23/12/2005
12/11/2003
03/12/2004
20/01/2003

10/04/2004
13/08/2002
30/04/2003
21/07/2005
13/10/2005
27/11/2002
14/10/2004
20/04/2003
20/04/2005
01/07/2001

04/07/2005
05/05/2004
20/08/2003
01/10/2002
17/08/2000
29/10/2002
20/08/2003
03/11/2001

Nascimento
29/08/2000
19/12/2004
10/04/2004
02/02/1998
19/11/1996
28/09/2003
10/07/2003
15/08/1986
17/04/2001

08/04/1998
17/05/1990

13
14
14
12
12
14
13
14
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16
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Idade Sexo
17 F
13
13
19
21
14
14
31
16

m m mMm m m X M M
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GABRIELLE VIEIRA
GRAZIELLE GAGO DE SOUZA
GUSTAVO CASADO
ISABELLE CARVALHO

JULIA ORIGUELLA

JULIA SALGADO

JULIANA ALMEIDA

LUIS RENATO OLIVEIRA
STELA ROCHA

STELLA HELLER

BEATRIZ VAZ DE CASTRO
GABRIELA BARBOSA
GIOVANNA BATISTA ALVES
JADE DOS SANTOS DE MELO
KHARIME FERES CARVALHO
NATHALI FALCAO COELHO
VICTORIA ARANTES

VITORIA TEDESCHI MENDONGA

19/06/1989
06/06/1994
12/07/1991
19/02/1995
05/08/1998
06/05/2002
19/05/1991
02/07/1982
14/11/2003
26/11/1996

27/09/1998
13/02/1992
03/05/1994
14/11/2001
23/05/1998
09/10/1999
19/07/1995
16/03/1996

m Campeonato Brasileiro - Quarteto - Infantil

0.S.

e

Atleta

FABRINE DADAN RISTOW
JULIA DAVID

JULIA HEIL BELLI

MANUELLA PEREIRA GIRALDI

Nascimento
06/05/2006
17/01/2005
23/12/2005
02/10/2006

m Campeonato Brasileiro - Quarteto - Juvenil

0.S.

N N NN = = = =

w w w w

Atleta

CLARA BARBOSA BARCELOS
ISADORA COSTA BARRETO

LAURA FRUET SPERANDIO
NATALIA JANIQUES REGO BARROS

ISABELLE DIAS ABRAHAO
NICOLE ROLDAO FRANCO
PIETRA HARTZ PEREIRA

RENATA BALTAZAR JUSTO

CAROLINE MIRANDA RABELO
LETICIA DE OLIVEIRA COSTA
MARTA ZILLER E SILVA
MONIQUE DE OLIVEIRA MOISES

Nascimento
18/08/2003
08/05/2003
23/11/2004
03/05/2003

24/07/1999
02/04/1999
13/11/2002
21/07/1999

07/01/1999
19/01/2002
09/05/2000
19/01/2002

28
23
26
22
19
15
26
35
14
21

19
25
23
16
19
18
22
21

Idade Sexo

11
12
12
11

Idade Sexo

14
14
13
14

18
18
15
18

18
15
17
15
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ALLICIA DAL LIN

ANNA MARIA VEDRAMINI
GABRIELE KOGA
NAYARA MAESTRELLI

A A DD D

30/04/2003
31/03/2002
05/08/2002
03/10/2004

m Campeonato Brasileiro - Quarteto - Senior

0.S. Atleta

BRUNA BORDALLO

LUIZA LO FEUDO

MARIA EDUARDA MATTOS
MELL TRUBAT

e

NICOLLE GOI PEREIRA
NAYARA SIMOES
MARCELLE GUIMARAES
TALITHA HAAS

N N NN

FELIPE WERLE
GABRIELLE VIEIRA
GUSTAVO CASADO
LUIS RENATO OLIVEIRA

w W w w

ANNA LYS OLIVEIRA

BIANCA ANGELINI CARVALHO
ISABELA GUERATO

MARCELA SCOCCA

A A D Dd

Contagem de Registros : 115

Ordem de Saida sorteada em 12/03/2018

Informag0es : www.cbhp.com.br

[Usuario: CBHP]

Nascimento
21/09/1999
15/05/2002
20/12/1997
27/02/2004

05/11/1997
25/09/1997
01/09/1996
08/12/1994

17/05/1990
19/06/1989
12/07/1991
02/07/1982

19/07/2001
22/04/1997
15/02/1999
16/10/1998

14
15
15
13

M m m @ m

Idade Sexo
18 F
15
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13
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Vinculada ao Comité Olimpico do Brasil

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE HOQUEI E PATINACAO

S
.

Confederacao Brasileira de Hoquei e Patinagao

Torneio Nacional de Patinacao Artistica 2018

19 a 26 de abril de 2018 - Clube Internacional de Regatas - Santos, SP

ORDEM DE SAIDA

m Torneio Nacional - Figuras Obrigatorias - Iniciante - Até 10 anos
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Atleta

MAISA HEIL

MARIA LUISA BOHN

LAURA DIAS SOUZA

NICOLE SOFIA NORILLER
MARIA CLARA HILDEBRAND
ANA LAURA GOHR

JULIA FERNANDES HARDING
JULIA KAYSER REINHEIMER
LUIZA YAMAMOTO

ROBERTA FILPO CARNEIRO

LETICIA CORAZZA MIGUEL MOTTA
VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA
MARIANA PEGAS ALVES BARBOSA
LUCIA LACERDA MERCADO

HELOISA MARTINS

BEATRIZ AIKO Y DOS REIS
KATHERINE FALVO ALVES

KIARA FERREIRA

VALENTINA VITALIS

RAFAELA MONTEIRO MINA
MANUELA MONTEIRO BATISTA MATHIAS
CAROLINA COSTA LEINDECKER
LUISA BORGES HOLANDA DE SOUSA
MARIANA SAGER DE MACEDO

LIVIA BURLE YOMOTO

HANA DE SOUZA TAVARES

Nascimento Idade Sexo

24/06/2009
18/11/2008
01/03/2008
18/02/2008
14/03/2008
16/01/2008
01/03/2009
18/01/2009
19/04/2008

15/05/2007
27/03/2007
28/03/2007
07/08/2007
03/09/2007
10/07/2007
01/02/2007
11/09/2007
20/11/2007
23/08/2007
04/04/2007
28/05/2007
19/09/2007
16/06/2007
16/01/2007
08/10/2007
04/08/2007
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Clube
CCB
EPMS
SAC
ROD
CRSG
CCR
SAC
PAP
SAC

ICB
ICB
FPA
ICB
Cwp
CCR
APD
PAP
ACAP
CPS
SPFC
PAP
CCpP
ICB
CWpP
PAP
AR

UF
SC
DF
SP
SC
SP
SC
SP
RS
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DF
DF
SC
DF
RS
SC
SP
RS
SC
RS
SP
RS
RS
DF
RS
RS
DF

SORT

1-37677
1-53223
1-55682
1-69167
1-70059
1-79056
1-92134
1-93685
1-97547

2-18837
2-33036
2-43757
2-48597
2-48612
2-49280
2-52162
2-63738
2-77005
2-89792
2-91625
2-94834
2-96049
2-99889
2-101618
2-106205
2-107019
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EZEE] Torneio Nacional - Figuras Obrigatérias - Iniciante - Até 12 anos
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Atleta

BRUNA DA ROCHA NERY
NICOLE ANTONIOLLI AZAMBUJA
LUIZA HELENA PACHER

JULIA CRAVEIRO

FERNANDA STOLF ZIMMERMANN FONSECA

ELISA BISCAIO

MANUELA FERRARO
LUIZA BULARIO PAGOTTO
FABRINE DADAN RISTOW
GABRIELA SCHABBACH
ISABELLA SEGATTA

LAIS TISON ZAMPARETTI

JULIANA RODRIGUES DO AMARAL

ISABELA HENRIQUE VAZQUEZ
SAMANTHA FRIEDRICH

LAURA ANDRADE VIEIRA

CLARA PALATNIC LORIS
BEATRIZ PEREIRA QUINTILIANO
MANUELA NAKANO

NAOMI KANEDA DE OLIVEIRA
TAMIRES DA SILVA MORITZ

ANA LUISA DIAS RODRIGUEZ
JULIA KLEIN

ANDREIA BARBOSA TIVERON
GIOVANA AIRES PARANHOS
MELISSA MASAKI

GIOVANA SILVA DALLA VECCHIA
ISABELA SOCAL MONTEIRO
MARIA EDUARDA CRAVEIRO
VICTOR FERRARI

THAIS BEISE

ANA LAURA LEMES HOPPE
NOELLE DE ALMEIDA SILVA
ANA BEATRIZ SEREZA LACERDA
GRAZIELE CARLOS JACOBS
JULIANA DIAS

RAFAELA PROLO DE MENEGHI
JASMINE ABDALLA MARTINEZ
JULITA BENITEZ

Nascimento Idade Sexo

22/03/2006
09/02/2006
01/12/2006
01/11/2006
30/11/2006
16/01/2006
03/07/2006
21/03/2006
06/05/2006
26/04/2006
22/08/2006
07/03/2006
02/06/2006
22/07/2006
11/02/2006
17/02/2006
13/05/2006
13/05/2006
16/10/2006
07/03/2006
30/10/2006

14/08/2005
19/04/2005
14/04/2005
20/12/2005
14/02/2005
26/12/2005
26/02/2005
03/03/2005
14/04/2005
24/08/2005
02/09/2005
30/09/2005
19/02/2005
04/07/2005
08/05/2005
04/10/2005
06/06/2005
11/02/2005

11

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

F
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Clube
ICB
FPA
ROD
EPMS
ROD
AGEP
SAC
SPFC
CCB
CPS
APAC
FPA
Cwp
CRSG
CPS
SAC
ICB
PAP
APAC
CCp
UAPA

ICB
APAC
AR
EPMS
APAC
Cwp
FPA
EPMS
APAC
CPS
CPS
SAC
APD
CEM
CRSG
CCpP
SAC
SAC

UF
DF
SC
SC
DF
SC
RS
SP
SP
SC
RS
PR
SC
RS
SP
RS
SP
DF
RS
PR
RS
SC

DF
PR
DF

PR
RS
SC

PR
RS
RS
SP
SP
RS
SP
RS
SP
SP

SORT
1-13379
1-18911
1-19882
1-23171
1-23373
1-24348
1-27475
1-28499
1-40081
1-42011
1-59116
1-59695
1-62754
1-67753
1-85914
1-88067
1-88145
1-96615
1-103250
1-103927
1-105398

2-31788
2-33379
2-36018
2-40785
2-48215
2-5189%4
2-58308
2-61530
2-64500
2-65557
2-69562
2-69614
2-70814
2-70924
2-71645
2-77789
2-81290
2-86902


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ROD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPMS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ROD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AGEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=UAPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPMS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPMS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CEM
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
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m Torneio Nacional - Figuras Obrigatorias - Iniciante - Até 14 anos

BRUNA DIAS GALLUZZI

0.S. Atleta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
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m Torneio Nacional - Figuras Obrigatorias - Iniciante - Até 16 anos

O.S.

N o o h~h W N o=

MARIA LUIZA KIENAST

AMANDA FERAO VAZ

BRUNA CHALHUB AMORIM
LUISA CARVALHO DE SOUZA
FERNANDA DIETRICH BICCA
LETICIA DA COSTA VIEIRA
FERNANDA HORTMANN
KAMILLI HEIL

MARIA EDUARDA TRAVI

JOANNA AMANCIO

MARIA LUIZA DOS SANTOS
HELENA REIS DOS SANTOS
MARIA EDUARDA ROCHA

HELENA BIRGIMANN
CAROLINA MOSNA PRETTO

ANA CAROLINA DALDEGAN COUTO
ANA JULIA FIORDA
CAROLINA CORAZZA MIGUEL MOTTA

LAURA LIOTTO MARCON
LORENA KIKUTI

ISADORA STOLF ZIMMERMANN FONSECA

LAURA JAIMEZ MENDES

Atleta

NATALYA VICENTE CHIARELLA

JULIANA BUENO VIEIRA

LAURA MATOS
MARINA PINHEIRO XAVIER

ANNA LYS OLIVEIRA
GIOVANNA BEZERRA MARTINEZ

RAFAELA PINHEIRO

05/03/2005

Nascimento Idade Sexo

29/10/2004
15/12/2004
06/02/2004
08/11/2004
26/02/2004
08/11/2004
20/12/2004
31/03/2005
07/08/2004
12/04/2004
09/07/2004
05/11/2004
08/08/2004

07/03/2003
03/03/2003
06/10/2003
28/04/2003
14/10/2003
12/11/2003
26/03/2003
19/12/2003
01/06/2003

Nascimento Idade Sexo

12/03/2001
21/06/2002
11/08/2002
05/11/2001
19/07/2001
28/03/2002
08/12/2002

12

13

14
14
14
14
14
14
14
14
14

16
15
15
16
16
15
15

F

Mm ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M m m

M m ™M ™M ™M ™M ™M m m

F

m m ™M M M

SAC

Clube
ACAP
FPA
SAC
ICB
FPA
ICB
APAC
CCB
Cwp
RP
APAC
CCp
CRSG

SEP
Cwp
AR
AABBSP
ICB
CCB
APAC
ROD
SPFC

Clube
CIR
CRSG
FPA
ICB
CRSG
SPFC
Cwp

m Torneio Nacional - Figuras Obrigatdrias - Iniciante - 17 Anos em diante
0.S. Atleta

1
2

ITALO BARBOSA
FERNANDA DA SILVA

Nascimento Idade Sexo
M

29/05/1998
29/03/1991

19
26

F

Clube
AR
ACAP

SP

UF
SC
SC
SP
DF
SC
DF
PR
SC
RS

PR
RS
SP

SP
RS
DF
SP
DF
SC
PR
SC
SP

UF
SP
SP
SC
DF
SP
SP
RS

UF
DF
SC

2-103808

SORT

1-13710
1-21771
1-26167
1-34696
1-43332
1-45506
1-55860
1-84599
1-84935
1-87327
1-89616
1-90238
1-97521

2-10271
2-16531
2-21335
2-34380
2-41500
2-41712
2-55490
2-78609
2-90790

SORT
1-12713
1-27667
1-48660
1-84248
1-88509
1-99599
1-103832

SORT
1-22065
1-53935


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ROD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP

m Torneio Nacional - Figuras Obrigatorias - Avancado - Até 08 anos

0.S. Atleta

GIOVANA TURRA DOS SANTOS QUINTELLA

1

2 VALENTINE SLOMP

3  TAINA COIMBRA

4  SARAH COSTA

5  ANA CLARA PEREIRA MEYER

6  ISABELLA MARQUES CARVALHO
7  RAFAELA SCHABBACH

Nascimento
16/01/2009
31/03/2009
19/11/2009
03/03/2009
05/03/2010
16/02/2009
28/04/2011

m Torneio Nacional - Figuras Obrigatorias - Avancado

0O.S. Atleta
1 FERNANDA MIYAZAKI
2 MARIA EDUARDA WILKE
3  MARIE SLOMP
4  KEVIN MEDZIU
5 LAVINIA SCHNEIDER
6  CAROLINA MENEZES MORAES
7 BEATRIZ SCHWARZ

Nascimento
29/06/2008
06/02/2007
15/08/2007
16/12/2007
12/03/2008
03/04/2007
06/03/2008

m Torneio Nacional - Figuras Obrigatodrias - Avancado

0.S. Atleta
1 ANA ELISA MORASSUTI
2 NATALIA LOUREIRO ZAMO
3 ANNA FRUCHI
4  HELOISA DOS SANTOS
5  FERNANDA BORTOLUZZI
6  MELL BARBOSA BARCELOS
7  FLAVIA RENATA GONCALVES PROCOPIO
8  ISABELLA FORNARI DE FARIA
9  JULIA FONTANA MACHADO
10 ISABELA CAMPOS CASARO
11  GABRIELA SOLIS
12 JESSICA ELIZABETH WALL BRUNO
13 MELISSA ALVES PASSARELLI
14  GIULIA PASQUARELLI

Nascimento
10/01/2005
20/02/2005
25/01/2007
24/07/2006
08/08/2006
15/03/2006
16/03/2006
08/03/2006
16/02/2007
12/01/2006
20/01/2006
25/06/2005
07/07/2007
05/06/2006

m Torneio Nacional - Figuras Obrigatorias - Avancado

0.S. Atleta
1  JENIPHER MORAES

Nascimento

10/04/2004

Idade Sexo
8 F
8 F
8 F
8 F
7 F
8 F
6 F
- Até 10 anos
Idade Sexo
9 F
10 F
10 F
10 M
9 F
10 F
9 F
- Até 12 anos
Idade Sexo
12 F
12 F
10 F
11 F
11 F
11 F
11 F
11 F
10 F
11 F
11 F
12 F
10 F
11 F
- Até 14 anos
Idade Sexo
13 F

Clube
ICB
ACAP
APAC
CPS
CRSG
ICB
CPS

Clube
CRSG
CCR
ACAP
CRSG
CPS
SPFC
ACAP

Clube
CRSG
CCpP
SEP
ACAP
CPS
ICB
CCpP
FPA
AR
SPFC
CRSG
ICB
PAP
SEP

Clube
CPS

UF
DF
SC
PR
RS
SP
DF
RS

UF
SP
SC
SC
SP
RS
SP
SC

UF
SP
RS
SP
SC
RS
DF
RS
SC
DF
SP
SP
DF
RS
SP

UF
RS

SORT
1-10808
1-38863
1-39537
1-44746
1-61493
1-77037
1-107463

SORT

1-13505
1-21943
1-25306
1-40832
1-49266
1-59502
1-96373

SORT
1-27675
1-28234
1-34146
1-39834
1-52917
1-54488
1-63330
1-78997
1-82219
1-93526
1-99456
1-101742
1-104626
1-107689

SORT
1-11313


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
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m Torneio Nacional - Figuras Obrigatoérias - Avancado - Até 16 anos

0.S.
1

0 N o u A~ W N

LARISSA MARTINEZ

JANAINA RAUBER

ELISA MORI BOECHAT
NAYARA MAESTRELLI
GIOVANNA CALDAS

GIOVANA MOROZETTI
MICHELLE LEAO BARBOSA SCHMIDT
LUANA FONTANA MACHADO
LETICIA FONSECA BARBOSA
ANA GISELA BRUNS

ISABELA TAVARES

ISADORA COSTA BARRETO
MARIANA TRAVASSOS
GABRIELA CARNIO BACCARAT
GIOVANA DE SOUSA SILVA

Atleta

CAMILA KIRST

LAURA SCHWARZ

ISADORA LAU

LETICIA DE OLIVEIRA COSTA
GABRIEL OCHNER

NALANA BARROS DE ARAUIO
TATIANA DOMINGUES

ELIS WADA

02/03/2004
19/12/2004
05/06/2004
03/10/2004
03/02/2006
15/04/2003
17/02/2004
20/09/2004
04/05/2004
02/04/2003
10/06/2004
08/05/2003
20/11/2003
06/01/2005
05/08/2003

Nascimento
20/06/2001
17/03/2002
20/05/2002
19/01/2002
13/02/2002
28/09/2003
16/07/2001
20/10/2005

—_
w
m ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M m ™M m m

Idade Sexo
16 F
15
15
15
15
14
16
12

m m m X M M

m Torneio Nacional - Figuras Obrigatodrias - Adulto - Nivel 1

0.S.

O 00 N o uun A W N =

-

Atleta

HELENA XIMENES CUNHA PEREIRA
LUIZE GUISANDE

LUIZA REZENDE GASPAR

MARIA EDUARDA SPOSITO

LUIZA MENEZES

BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS

GABRIELA CONTENCA DUARTE
TIPHANY PIETRO
GABRIELLE GRINGS HAMME

CLARA MARTINS DE MELO
ISABELA REGIS COELHO
JOANA VICTORINO DESCHAMPS

Nascimento
12/06/2005
23/10/2005
27/04/2006
16/11/2005
14/08/2006
23/04/2005
17/09/2005
15/06/2005
18/03/2005

04/11/2003
26/09/2003
26/02/2003

Idade Sexo
12 F
12 F
11 F
12 F
11 F
12 F
12 F
12 F
12 F
14 F
14 F
14 F

APD
CPS
APD
APAC
CRSG
CIR
SPFC
AR
AR
CCR
CRSG
ICB
CIR
PAP
AR

Clube
Cwp
ACAP
APAC
ICB
ACAP
CPS
CIR
CRSG

Clube
ICB
CRSG
SPFC
CRSG
SAC
APD
AAPS
CRSG
PAP

ICB
FPA
CCR

SP
RS
SP
PR
SP
SP
SP
DF
DF
SC
SP
DF
SP
RS
DF

UF
RS
SC
PR
DF
SC
RS
SP
SP

UF
DF
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
RS

DF
SC
SC

1-26695
1-28059
1-37333
1-38588
1-42190
1-50659
1-60364
1-60537
1-63604
1-69888
1-72696
1-84618
1-97327
1-100689
1-102354

SORT
1-18896
1-52608
1-57480
1-70720
1-80962
1-89994
1-98059
1-103269

SORT

1-18894
1-24950
1-25483
1-49726
1-58630
1-62699
1-64996
1-72384
1-82864

2-16754
2-19358
2-37034


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AAPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
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m Torneio Nacional - Figuras Obrigatorias - Adulto - Nivel 2

JULIANA LUCAS

MANUELA MONTEIRO MINA
JULIA VIELA

ANA JULIA DOS SANTOS ARAUIO
NATHALIA BORTOLUZZI

MARIA EDUARDA NAPOLES
ANDRESSA MARTINS PISNI
ANNA GIULIA CHUCRI

JULIA BUENO WEBER

LETICIA SHIMODA

JULIA NOVACKI

MARIA LUIZA BALDIOTTI VIDAL CELESTE
MARIANA MORGADO

MARIA EDUARDA MONTOYA
BEATRIZ FERNANDES

GABRIELE DOS SANTOS ARAUJO
JULIA GIOVANNINI

BIANCA ANGELINI CARVALHO
MARIA FERNANDA DIAZ
MORGANA DE SOUZA SANTOS

0.S. Atleta
1 MONIQUE DE OLIVEIRA MOISES
2 THALITA LOPES
3  GUILHERME FERRAZZI
4  GABRIELE KOGA
5  GABRIELA MEDEIROS
6  YASMIN CAMILY KRETSCHMER
7  JULLIANA BORIN
8  GIOVANA ROMARIZ MAZON
9  JULIA DAVID
10 AMANDA KROTH
11 JADE DOS SANTOS DE MELO
12 CAROLINE POMBO
13 MARIA EDUARDA GOMES NASCIMENTO
14 JULIA HEIL BELLI

m Torneio Nacional - Figuras Obrigatdrias - Adulto - Nivel 3

0.S. Atleta

1

ANA JULIA COUTO DE ALBUQUERQUE

07/04/2004
14/10/2003
20/12/2004
13/10/2003
10/07/2003
30/09/2004
10/08/2004
20/10/2003

03/04/2002
10/04/2000
10/09/1999
20/05/2002
10/01/1997
29/06/2002
02/11/2000
10/09/2001
12/11/2000
22/04/1997
07/07/2001
30/12/1997

Nascimento Idade Sexo

19/01/2002
21/05/1999
01/11/2000
05/08/2002
04/08/2003
20/01/2003
02/08/2004
10/11/2003
17/01/2005
29/08/2000
14/11/2001
02/08/2003
05/12/2004
23/12/2005

Nascimento Idade Sexo

17/06/2000

13
14
13
14
14
13
13
14

15
17
18
15
20
15
17
16
17
20
16
20

15
18
17
15
14
14
13
14
12
17
16
14
13
12

17

m m ™M m ™M m ™M m

m m ™M ™M ™M m M M m M M

F

M M M M M m M m m m m X m

F

CRSG
SPFC

CRSG
AR
CPS

AABBSP

APD
CIR

PAP
APAC
APAC
SPFC
APD

CIR

SEP

AR

SEP
CRSG

SEP
CWpP

Clube
ICB
CRSG
APAC
APAC
CIR
CCB
SPFC
ICB
CCB
CPS
AABBSP
CIR
AABBSP
CCB

Clube
AR

SP
SP
SP
DF
RS
SP
SP
SP

RS
PR
PR
SP
SP
SP
SP
DF
SP
SP
SP
RS

UF
DF
SP
PR
PR
SP
SC
SP
DF
SC
RS
SP
SP
SP
SC

UF
DF

2-37168
2-39896
2-66434
2-74609
2-77291
2-83699
2-85496
2-101673

3-12924
3-19764
3-35370
3-47561
3-55940
3-62813
3-62824
3-65205
3-73828
3-88965
3-96118
3-98554

SORT
1-12182
1-18394
1-21335
1-28185
1-39637
1-47445
1-48131
1-48617
1-56280
1-71040
1-79947
1-84729
1-93743
1-105780

SORT
1-29895


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
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JULIA BARBIERI
BEATRIZ MARQUES
GABRIELA PACHECO
BRUNA DOS SANTOS
MARTINA REGERT

ISABELA RACHID MACHADO DE MEDEIROS

25/04/2002
02/08/2002
23/11/1995
21/06/2000
30/03/1999
10/05/1998

15
15
22
17
18
19

M m ™M ™M ™M M

m Torneio Nacional - Figuras Obrigatorias - Adulto - Master

0.S.
1
2

Atleta
SANDRO MORETTI
MARIA GABRIELA VILLANUEVA

Nascimento
14/01/1976
20/08/1978

m Torneio Nacional - Open Loop - Iniciantes

0.S.
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Atleta

NATALIA LOUREIRO ZAMO
LUIZA REZENDE GASPAR
MARIE SLOMP

THAIS BEISE

GABRIELA SCHABBACH
MARIA EDUARDA SPOSITO
SAMANTHA FRIEDRICH
ANA LAURA LEMES HOPPE
GABRIELA CONTENCA DUARTE
HANA DE SOUZA TAVARES

BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS

MARIANA MORGADO

ANNA LYS OLIVEIRA

JULIANA LUCAS

KELVIN SARDINHA DE LIMA
HELENA REIS DOS SANTOS

MARIA LUIZA BALDIOTTI VIDAL CELESTE
LETICIA SHIMODA

LORENA KIKUTI

JULIANA BUENO VIEIRA

BIANCA ANGELINI CARVALHO
THALITA LOPES

JULIA NOVACKI

ANA CAROLINA DALDEGAN COUTO
JULIA VIELA

Nascimento
20/02/2005
27/04/2006
15/08/2007
24/08/2005
26/04/2006
16/11/2005
11/02/2006
02/09/2005
17/09/2005
04/08/2007
23/04/2005

10/01/1997
19/07/2001
07/04/2004
04/06/1998
05/11/2004
20/05/2002
10/04/2000
26/03/2003
21/06/2002
22/04/1997
21/05/1999
10/09/1999
06/10/2003
20/12/2004

Idade Sexo
41 M
39 F

Idade Sexo
12 F
11
10
12
11
12
11
12
12
10
12

m m ™M m ™M M M M m M

20
16
13
19
13
15
17
14
15
20
18
18
14
13

M M M M M m M m m m X M m M

m Torneio Nacional - Open Loop - Intermediario - Até 12 anos

CIR
CIR
ICB
ACAP
CXL
ICB

Clube
APAC
RP

Clube
CCP
SPFC
ACAP
CPS
CPS
CRSG
CPS
CPS
AAPS
AR
APD

APD
CRSG
CRSG

APD

CCp
SPFC
APAC
APAC
CRSG
CRSG
CRSG
APAC

AR
CRSG

SP
SP
DF
SC
RS
DF

UF
PR

UF
RS
SP
SC
RS
RS
SP
RS
RS
SP
DF
SP

SP
SP
SP
SP
RS
SP
PR
PR
SP
SP
SP
PR
DF
SP

1-30699
1-47534
1-66549
1-81256
1-90319
1-103792

SORT
1-37496
1-57230

SORT
1-14943
1-25269
1-27157
1-32219
1-34488
1-35369
1-42353
1-60604
1-80555
1-83589
1-103413

2-21929
2-45051
2-48863
2-53931
2-55644
2-63479
2-75459
2-77756
2-95680
2-98938
2-100375
2-101937
2-103073
2-107253


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CXL
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AAPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
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Atleta

GABRIELA SOLIS

HELOISA DOS SANTOS
FERNANDA BORTOLUZZI
GIOVANNA CALDAS

FLAVIA RENATA GONCALVES PROCOPIO
ANNA FRUCHI

ISABELA CAMPOS CASARO
ISABELLA FORNARI DE FARIA
TIPHANY PIETRO

ANA ELISA MORASSUTI
GABRIELA CARNIO BACCARAT
CAROLINA MENEZES MORAES
ELIS WADA

Nascimento Idade Sexo

20/01/2006
24/07/2006
08/08/2006
03/02/2006
16/03/2006
25/01/2007
12/01/2006
08/03/2006
15/06/2005
10/01/2005
06/01/2005
03/04/2007
20/10/2005

Clube
CRSG
ACAP
CPS
CRSG
CCpP
SEP
SPFC
FPA
CRSG
CRSG
PAP
SPFC
CRSG

m Torneio Nacional - Open Loop - Intermediario - 13 anos em diante

0.S.
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Atleta

JANAINA RAUBER

ISABELA VILANI

LUANA FONTANA MACHADO

ELISA MORI BOECHAT

MARIA EDUARDA GOMES NASCIMENTO
LETICIA FONSECA BARBOSA
LARISSA MARTINEZ

JENIPHER MORAES

VALENTINA PATRICIO

ISABELA TAVARES

MICHELLE LEAO BARBOSA SCHMIDT
BIANCA GASPARINI

JULLIANA BORIN

ISADORA COSTA BARRETO
NALANA BARROS DE ARAUJO
ISABELA REGIS COELHO
TATIANA DOMINGUES
CAMILA KIRST

ERIK MEDZIU

MONIQUE DE OLIVEIRA MOISES
GABRIELA MEDEIROS
LETICIA DE OLIVEIRA COSTA
MARIANA TRAVASSOS
BEATRIZ MARQUES

Nascimento Idade Sexo

19/12/2004
11/09/2004
20/09/2004
05/06/2004
05/12/2004
04/05/2004
02/03/2004
10/04/2004
20/05/2004
10/06/2004
17/02/2004
02/04/2004
02/08/2004

08/05/2003
28/09/2003
26/09/2003
16/07/2001
20/06/2001
22/10/2003
19/01/2002
04/08/2003
19/01/2002
20/11/2003
02/08/2002

13

14
14
14
16
16
14
15
14
15
14
15

F

M m m m m X M M M m M

Clube
CPS

APD
AABBSP
AR
APD
CPS
CRSG
CRSG
SPFC
CRSG
SPFC

ICB
CPS
FPA
CIR
Cwp
CRSG
ICB
CIR
ICB
CIR
CIR

UF
SP
SC
RS
SP
RS
SP
SP
SC
SP
SP
RS
SP
SP

UF
RS
PR
DF
SP
SP
DF
SP
RS
SP
SP
SP
SP
SP

DF
RS
SC
SP
RS
SP
DF
SP
DF
SP
SP

SORT

1-19083
1-20054
1-22597
1-33309
1-39545
1-55456
1-59794
1-67905
1-73196
1-77972
1-89876
1-96732
1-96913

SORT
1-22373
1-24349
1-26605
1-36703
1-69960
1-76232
1-87734
1-91280
1-94508
1-97225
1-101382
1-101510
1-107703

2-12031
2-13001
2-19108
2-26926
2-29997
2-31819
2-37657
2-43682
2-46838
2-67040
2-68049


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR

12
13
14
15
16
17
18
19

ANA GISELA BRUNS

THIAGO TORTATO

JULIA BARBIERI

JADE DOS SANTOS DE MELO
AMANDA KROTH

GIOVANA DE SOUSA SILVA
ALLICIA DAL LIN

GIOVANA MOROZETTI

02/04/2003
29/10/2003
25/04/2002
14/11/2001
29/08/2000
05/08/2003
30/04/2003
15/04/2003

m Torneio Nacional - Open Loop - Pré-Avancado

O.S.

0 N oo u A~ W N~

Atleta

STELA ROCHA

CAMILA MARTINS

LAURA SCHWARZ

GABRIEL OCHNER

BRUNA DOS SANTOS

JULIA SALGADO

ANA JULIA COUTO DE ALBUQUERQUE
BRUNA KARNOPP

Nascimento
14/11/2003
15/03/2002
17/03/2002
13/02/2002
21/06/2000
06/05/2002
17/06/2000
22/06/2001

m Torneio Nacional - Open Loop - Avancado

0.S.
1
2

Atleta

BIANCA AMEIXEIRO
MARCELA SCOCCA

Nascimento
08/04/1998
16/10/1998

m Torneio Nacional - Livre - Até 08 anos - Feminino

0.S.

O© 00 N o uun A W N =

Atleta

FERNANDA QUINTANILLA
NATALIA SILVA KIRCHNER
ANA CLARA PEREIRA MEYER
SARAH COSTA

MARIA EDUARDA ABDALA
JULIA KAYSER REINHEIMER
MARIA VICTORIA CABRAL
TAINA COIMBRA

MAISA HEIL

Nascimento
13/02/2009
29/06/2009
05/03/2010
03/03/2009
23/08/2009
18/01/2009
03/03/2010
19/11/2009
24/06/2009

m Torneio Nacional - Livre - Até 10 anos - Feminino

0.S.
1
2

Atleta

MARIA LUISA BOHN
LAVINIA SCHNEIDER

Nascimento
18/11/2008
12/03/2008

14 F
14 M
15 F
16 F
17 F
14 F
14 F
14 F
Idade Sexo
14 F
15 F
15 F
15 M
17 F
15 F
17 F
16 F
Idade Sexo
19 F
19 F
Idade Sexo
8 F
8 F
7 F
8 F
8 F
8 F
7 F
8 F
8 F
Idade Sexo
9 F
9 F

CCR
APAC
CIR
AABBSP
CPS
AR
APAC
CIR

Clube
CRSG
SEP
ACAP
ACAP
ACAP
CRSG
AR
CRSG

Clube
CRSG
CRSG

Clube
AGEP
FPA
CRSG
CPS
CIR
PAP
STAR
APAC
CCB

Clube
EPMS
CPS

SC
PR
SP
SP
RS
DF
PR
SP

UF
SP
SP
SC
SC
SC
SP
DF
SP

UF
SP
SP

UF
RS
SC
SP
RS
SP
RS
RJ
PR
SC

UF
DF
RS

2-69113
2-73649
2-79961
2-81114
2-84026
2-86133
2-91614
2-97824

SORT
1-12759
1-20648
1-35918
1-59516
1-60581
1-80286
1-86807
1-101705

SORT
1-33478
1-48309

SORT
1-26415
1-27815
1-28896
1-45980
1-75970
1-97616
1-101755
1-102760
1-105603

SORT
1-12898
1-18368


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AGEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=STAR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPMS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS

3 MARIA CLARA HILDEBRAND

4  MARIA EDUARDA WILKE

5  VALENTINA VITALIS

6  MARIA CLARA TORT

7 NICOLLY RIZZO

8  VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA
9  CAROLINA COSTA LEINDECKER
10 HANA DE SOUZA TAVARES

11 ROBERTA FILPO CARNEIRO
12 JULIA CAETANO LEONEL DIAS
13 LUIZA RUAS

14  LUIZA MANEZES

15 MARIA LUIZA MEDINA

14/03/2008
06/02/2007
23/08/2007
09/09/2008
08/06/2008
28/03/2007
19/09/2007
04/08/2007
15/05/2007
12/02/2008
20/05/2008
10/03/2008
17/11/2007

m Torneio Nacional - Livre - Até 10 anos - Masculino

0.S. Atleta
1  KEVIN MEDZIU

Nascimento

16/12/2007

m Torneio Nacional - Livre - Até 12 anos - Feminino

0O.S. Atleta
1 LARA DUARTE
2 NATALIA LOUREIRO ZAMO
3 LAURA ZOTTIS
4  ANA ELISA MORASSUTI
5  ISABELA SOCAL MONTEIRO
6  JESSICA ELIZABETH WALL BRUNO
7  MARTINA CRESTANI
8  JULIA HEIL BELLI
9  MARIANA TREIB
10  GABRIELA SOLIS
11 MELL BARBOSA BARCELOS
12 JULIANA DIAS
13 ISABELA CAMPOS CASARO

Nascimento
21/07/2005
20/02/2005
16/02/2006
10/01/2005
26/02/2005
25/06/2005
20/04/2005
23/12/2005
02/05/2006
20/01/2006
15/03/2006
08/05/2005
12/01/2006

m Torneio Nacional - Livre - Até 12 anos - Masculino

0.S. Atleta
1 NATAN REGIS PEREIRA

Nascimento

25/03/2005

kY118 Torneio Nacional - Livre - Até 14 anos - Feminino

0.S. Atleta
1 NAYARA MAESTRELLI

Nascimento

03/10/2004

10
10

F
F

F

F

F
10 F
10 F
10 F
10 F
F

F

F

F

10

Idade Sexo
10 M
Idade Sexo
12 F
12 F
11 F
12 F
12 F
12 F
12 F
12 F
11 F
11 F
11 F
12 F
11 F
Idade Sexo
12 M
Idade Sexo
13 F

CRSG
CCR
CPS
CIR

EPAER
FPA
CCp

AR
ICB
APD

STAR

STAR

STAR

Clube
CRSG

Clube
AABBPOA
CCp
AABBPOA
CRSG
FPA
ICB
AABBPOA
CCB
CXL
CRSG
ICB
CRSG
SPFC

Clube
CCB

Clube
APAC

SP
SC
RS
SP
RS
SC
RS
DF
DF
SP

UF
SP

UF
RS
RS
RS
SP
SC
DF
RS
SC
RS
SP
DF
SP
SP

UF
SC

UF
PR

1-24429
1-27518
1-37882
1-60395
1-60611
1-86099
1-86546
1-86888
1-92136
1-93288
1-95782
1-101332
1-102705

SORT
1-26302

SORT
1-11007
1-12458
1-15650
1-23043
1-33598
1-43897
1-44443
1-52006
1-60257
1-80377
1-88770
1-88821
1-106169

SORT
1-17326

SORT
1-11984


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=STAR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=STAR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=STAR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CXL
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC

2 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 13 F
3 LUANA FONTANA MACHADO 20/09/2004 13 F
4  VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 13 F
5  LETICIA FONSECA BARBOSA 04/05/2004 13 F
6  ALLICIA DAL LIN 30/04/2003 14 F
7  JENIPHER MORAES 10/04/2004 13 F
8  ISABELA VILANI 11/09/2004 13 F
9  CLARA BARBOSA BARCELOS 18/08/2003 14 F
m Torneio Nacional - Livre - Até 14 anos - Masculino
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo
1  ERIK MEDZIU 22/10/2003 14 M
m Torneio Nacional - Livre - Até 16 anos - Feminino
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo
1  LUIZA LO FEUDO 15/05/2002 15 F
2 ISADORA LAU 20/05/2002 15 F
3 PYETRA SCHREINER 01/07/2001 16 F
4  ANNA MARIA VEDRAMINI 31/03/2002 15 F
5 LETICIA DE OLIVEIRA COSTA 19/01/2002 15 F
6  ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 16 F
7  LARISSA MARTINEZ 02/03/2004 13 F
8  ISABELLE FRANKE 19/10/2001 16 F
m Torneio Nacional - Livre - Até 16 anos - Masculino
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo
1 BERNARDO BINOTTO 14/12/2001 16 M
2 GABRIEL OCHNER 13/02/2002 15 M
m Torneio Nacional - Livre - Nivel 1 - Até 13 anos - Feminino
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo
1 BRUNA DA ROCHA NERY 22/03/2006 11 F
2 CLARA PALATNIC LORIS 13/05/2006 11 F
3 LUIZA MENEZES 14/08/2006 11 F
4  TAMIRES DA SILVA MORITZ 30/10/2006 11 F
5  FLAVIA RENATA GONGALVES PROCOPIO 16/03/2006 11 F
6  LAURA DE LIMA 13/01/2006 11 F
7  ALICIA DIAS MARANSALDI 09/06/2006 11 F
8  CAMILA GABRIELA PIOLA 18/05/2006 11 F
9  EDUARDA OWICKI 28/12/2006 11 F
1 AMANDA CARLETTO 27/10/2005 12 F

CRSG
AR
CRSG
AR
APAC
CPS
APAC
ICB

Clube
CRSG

Clube
RP
APAC
AABBPOA
APAC
ICB
CRSG
APD
SGNH

Clube
AABBPOA
ACAP

Clube
ICB
ICB
SAC

UAPA
CCpP
CXL
CIR
BPC

EPAER

STAR

SP
DF
SP
DF
PR
RS
PR
DF

UF
SP

UF

PR

PR
DF
SP
SP
RS

UF

SC

UF
DF
DF
SP
SC
RS
RS
SP
SP
RS

1-21021
1-39189
1-43385
1-45324
1-48360
1-71829
1-93699
1-96824

SORT
1-99771

SORT
1-31913
1-42117
1-45065
1-51100
1-61911
1-67712
1-87311
1-100096

SORT
1-31168
1-44695

SORT

1-12150
1-18603
1-35003
1-39179
1-56419
1-62973
1-64065
1-72755
1-87786

2-13579


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SGNH
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=UAPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CXL
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=BPC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=STAR
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m Torneio Nacional - Livre - Nivel 1 - Até 13 anos - Masculino

ANA LAURA LEMES HOPPE
NOELLE DE ALMEIDA SILVA
TIPHANY PIETRO

MARIA EDUARDA SPOSITO
HELENA XIMENES CUNHA PEREIRA
GABRIELLE GRINGS HAMME
LUISA DA SILVA DUARTE
ANTONELLA CAVALLI

ANA CLARA LOURENGCO
BETINA FARACO SEVERO
LUIZE GUISANDE

LUIZA APARECIDA GUTIERREZ LOUREIRO

GABRIELA CONTENCA DUARTE

YASMIN REIS

ANDRESSA MARTINS PISNI
MARIA EDUARDA SANTOS
JULIANA LUCAS

MARIA EDUARDA ROCHA

MARIA EDUARDA GOMES NASCIMENTO
LETICIA DA COSTA VIEIRA
FERNANDA DIETRICH BICCA
MELL TRUBAT

ELISA MORI BOECHAT
EDUARDA SALTON

EDUARDA BORGES

JULLIANA BORIN

SOPHIA EICH

MANOELLA MATTOS LAZZARONI
CLARA LODI

MARIA EDUARDA NAPOLES
NICOLLE SOARES

0.S. Atleta

1
2

m Torneio Nacional - Livre - Nivel 1 - 14 anos em diante - Feminino

ARTHUR PINHEIRO
LUIZ OTHAVIO PIRES FAGUNDES

0.S. Atleta

1
2

MANUELA MONTEIRO MINA
MANUELLE FRAGA AYRES

02/09/2005
30/09/2005
15/06/2005
16/11/2005
12/06/2005
18/03/2005
19/03/2005
25/01/2005
24/03/2005
15/04/2005
23/10/2005
15/04/2005
17/09/2005

01/06/2004
10/08/2004
12/04/2004
07/04/2004
08/08/2004
05/12/2004
08/11/2004
26/02/2004
27/02/2004
05/06/2004
28/12/2004
19/09/2004
02/08/2004
16/08/2004
10/05/2004
30/07/2004
30/09/2004
03/09/2004

Nascimento Idade Sexo

07/06/2005
09/03/2005

Nascimento Idade Sexo

14/10/2003
20/02/2003

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12

14
14

Mm Tm ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M m m m

Mm ™M M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M M ™M m ™M m ™M m ™

M
M

F
F

CPS RS
SAC SP
CRSG  SP
CRSG  SP
ICB DF
PAP RS
PPP RS
AABBPOA RS
STAR RJ
PPP RS
CRSG  SP
PPP RS
AAPS SP
EPAER RS
APD SP
BPC SP
CRSG  SP
CRSG  SP
AABBSP  SP
ICB DF
FPA SC

RP RJ
APD SP
APAM RS
AABBPOA RS
SPFC SP
CXL RS
PLPA RS
RP RJ
AABBSP SP
PAP RS
Clube UF
AABBPOA RS
APAM RS
Clube UF
SPFC SP
AABBPOA RS

2-16375
2-26647
2-29348
2-33344
2-39110
2-59531
2-60729
2-60912
2-63880
2-67159
2-77208
2-92169
2-100410

3-11526
3-17104
3-19905
3-23616
3-34552
3-40210
3-44260
3-50055
3-50124
3-51044
3-55597
3-56693
3-67946
3-72966
3-84540
3-94133
3-94541
3-104049

SORT
1-24938
1-37423

SORT
1-15894
1-18128


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PPP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=STAR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PPP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PPP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AAPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=BPC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAM
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CXL
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PLPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAM
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
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NALANA BARROS DE ARAUJO
ISABELA REGIS COELHO
CAROLINE POMBO

CLARA MARTINS DE MELO
GIOVANA MOROZETTI

MANUELA SARAIVA ALVES

HELENA BIRGIMANN

ALICE CORREIA

ANNA GIULIA CHUCRI

GABRIELA MEDEIROS

LORENA KIKUTI

ANA CAROLINA DALDEGAN COUTO
CAROLINA CORAZZA MIGUEL MOTTA
STEFANY BARRETO

LUISA BARLEM

JOANA VICTORINO DESCHAMPS
ANA CLARA GAMALLO

JULIA BRENNER COLLING
BARBARA GRANDO

MARIA EDUARDA BECKER
VIVIAN MULLER

BEATRIZ PAVAO SILVA
KETHLYN MONTEIRO
MARIA FERNANDA DIAZ
THAUANA SELEGHIM PIOLA
BARBARA PITTA

TAYNA ALESSIO

JULIA NOVACKI

MARIA LUIZA BALDIOTTI VIDAL CELESTE
MARIANA MORGADO
JULIANA BUENO VIEIRA
THALITA LOPES

LETICIA SHIMODA

28/09/2003
26/09/2003
02/08/2003
04/11/2003
15/04/2003
20/08/2003
07/03/2003
30/06/2003
20/10/2003
04/08/2003
26/03/2003
06/10/2003
14/10/2003
13/12/2003
10/10/2003
26/02/2003
15/03/2003

27/07/2002
04/10/2001
01/10/2002
02/11/1997
20/09/1997
22/12/1987
07/07/2001
18/04/2001
14/07/1999
07/12/1997
10/09/1999
20/05/2002
10/01/1997
21/06/2002
21/05/1999
10/04/2000

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
16
15
20
20
30
16
16
18
20
18
15
20
15
18
17

m m ™M ™M ™M M ™M ™M ™M ™M ™M M ™M m ™M m

Mm ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M m ™M ™M m ™M m ™M

CPS
FPA
CIR
ICB
CIR
CEM
SEP
AABBPOA
CIR
CIR
APAC
AR
ICB
AGEP
STAR
CCR
RP

CPSR
EPAB
CEM
Cwp
APD
APAC
SEP
BPC
CRSG
CPSR
APAC
SPFC
APD
CRSG
CRSG
APAC

m Torneio Nacional - Livre - Nivel 1 - 14 anos em diante - Masculino

0.S. Atleta

1

ITALO BARBOSA

Nascimento Idade Sexo

29/05/1998

m Torneio Nacional - Livre - Nivel 2 - Feminino
0.S. Atleta

1

GIOVANA ROMARIZ MAZON

Nascimento Idade Sexo

10/11/2003

19

14

M

F

Clube
AR

Clube
ICB

RS
SC
SP
DF
SP
RS
SP

SP
SP
PR
DF
DF
RS

SC
RJ

RS
RS
RS
RS
SP
PR
SP
SP
SP
RS
PR
SP
SP
SP
SP
PR

UF
DF

UF
DF

1-20142
1-27465
1-31361
1-35219
1-35447
1-36706
1-37167
1-49972
1-52388
1-60077
1-60095
1-66676
1-72043
1-72644
1-92882
1-97355
1-100755

2-23063
2-25723
2-30415
2-39169
2-45162
2-47430
2-53552
2-53599
2-55018
2-63307
2-77526
2-82343
2-89282
2-90435
2-91778
2-104890

SORT
1-61228

SORT
1-17839


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CEM
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AGEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=STAR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPSR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CEM
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=BPC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPSR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
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MICHELLE LEAO BARBOSA SCHMIDT

MARINA ALMEIDA

ANA GISELA BRUNS

NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO
MAYSA VEIGA TODESCHI

JULIA VIELA

ISABELA TAVARES

GIOVANA DE SOUSA SILVA
MARIA EDUARDA VALLE
ISADORA COSTA BARRETO
NICOLE FULTON

PIETRA AYALA

NADINE CESAR BURTZLAFF

ANA JULIA DOS SANTOS ARAUJO
ANA LUISA PRESA

RAFAELA HERRMANN

LUIZE SPOLAVORI DE ROSA

MARIA EDUARDA MONTOYA
MARCELA SCOCCA

MARCELLA GALBINSKI
EDUARDA PETAK ROCHA
BIANCA ANGELINI CARVALHO
BEATRIZ FERNANDES

JULIA SALGADO

ANDREZA MARA DE OLIVEIRA
ROBERTA SOUZA

ISABELA PAUTZ

BRUNA BORDALLO

JULIA BUENO WEBER

MELISSA BARBOSA BERTOLETTI
ELISA FERRARI

GABRIELE DOS SANTOS ARAUJO
GABRIELE KOGA

17/02/2004
20/04/2003
02/04/2003
10/08/2003
10/12/2003
20/12/2004
10/06/2004
05/08/2003
14/10/2004
08/05/2003
04/08/2003
27/08/2003
20/08/2003
13/10/2003
28/07/2003
06/08/2003
05/12/2003

29/06/2002
16/10/1998
27/11/2002
17/08/2000
22/04/1997
02/11/2000
06/05/2002
07/06/1997
29/03/2002
15/10/1991
21/09/1999
03/04/2002
29/10/2002
13/08/2002
10/09/2001
05/08/2002

m Torneio Nacional - Livre - Nivel 2 - Masculino
0.S. Atleta

1

HUDSON MOREIRA

Nascimento

11/12/1997

m Torneio Nacional - Livre - Nivel 3 - Feminino
0.S. Atleta

1

EMILLY GONCALVES

Nascimento

02/12/1998

13
14
14
14
14
13
13
14
13
14
14
14
14
14
14
14
14

15
19
15
17
20
17
15
20
15
26
18
15
15
15
16
15

Idade Sexo

20

Idade Sexo

19

m ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M M ™M m ™M m ™M m ™M

M

F

SPFC
AABBPOA
CCR
CC
EFPD
CRSG
CRSG
AR
AABBPOA
ICB
STAR
STAR
CPPA
AR
CIR
EPAER
PAP

CIR
CRSG
AABBPOA
CPPA
CRSG
SEP
CRSG
BPC
AABBPOA
SAC
RP
PAP
CPPA
AABBPOA
AR
APAC

Clube
EPAER

Clube
ACAP

SP

SC
SC
PR
SP
SP
DF

DF

RS
DF
SP
RS
RS

SP
SP

RS
SP
SP
SP
SP
RS
SP

RS
RS
RS
DF
PR

UF

UF
SC

1-22488
1-24437
1-28123
1-31558
1-35070
1-40392
1-41026
1-47817
1-51355
1-55119
1-66133
1-73110
1-73206
1-77803
1-84778
1-85582
1-92601

2-14220
2-21180
2-33690
2-36627
2-40236
2-42520
2-42565
2-49119
2-56181
2-61685
2-65385
2-65494
2-67461
2-82184
2-83119
2-83338

SORT
1-82599

SORT
1-49136


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EFPD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=STAR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=STAR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=BPC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP

2 HANNELE ADARA BARROS NEDEL
3 BRUNA DOS SANTOS

29/03/2000
21/06/2000

m Torneio Nacional - Livre - Nivel 3 - Masculino

0.S. Atleta Nascimento
1 LEONARDO LIMA 05/09/1997
2  KELVIN SARDINHA DE LIMA 04/06/1998

m Torneio Nacional - Livre - Master - Feminino

0.S. Atleta Nascimento
1 MARIA GABRIELA VILLANUEVA 20/08/1978
2 LUCIMARA MELLO 09/05/1984
3 ANA LUCIA BAPTISTA RAMOS 13/12/1962

m Torneio Nacional - Livre - Master - Masculino

0.S. Atleta Nascimento
1  SANDRO MORETTI 14/01/1976
2  JASON WINTERS 10/09/1968

m Torneio Nacional - Livre Inline - Master - Masculino
0.S. Atleta
1 JASON WINTERS

Nascimento

10/09/1968

m Torneio Nacional - Livre Especial - Feminino
0.S. Atleta
1 MARIANNA BOMFATTI MASCIGRANDE

Nascimento

06/05/1996

m Torneio Nacional - Livre Especial - Masculino

0.S. Atleta Nascimento
1  FABIO SHINIKE 27/12/1988
2  YAGO GOMES 11/05/1996

17 F
17 F
Idade Sexo
20 M
19 M
Idade Sexo
39 F
33 F
55 F
Idade Sexo
41 M
49 M
Idade Sexo
49 M
Idade Sexo
21 F
Idade Sexo
29 M
21 M

m Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 10 anos

0.S. Atleta Nascimento
1 MARIE SLOMP 15/08/2007
2 BEATRIZ AIKO Y DOS REIS 01/02/2007
3 MANUELA MONTEIRO BATISTA MATHIAS 28/05/2007
4  JULIA DE FREITAS AULER 06/06/2007
5  LUISA BORGES HOLANDA DE SOUSA 16/06/2007
6  NICOLE SOFIA NORILLER 18/02/2008
7  HELOISA MARTINS 10/07/2007

Idade Sexo
10 F
10
10
10
10
9
10

M ™M ™M ™M ™M M

PAP
ACAP

Clube
EPAER
APD

Clube
RP
BPC
PPP

Clube
APAC
RP

Clube
RP

Clube
PAP

Clube
APAC
AGEP

Clube
ACAP
APD
PAP
CCpP
ICB
ROD
CCR

RS
SC

UF
RS
SP

UF
RJ
SP
RS

UF
PR
RJ

UF
RJ

UF
RS

UF
PR
RS

UF
SC
SP
RS
RS
DF
SC
SC

1-71510
1-79307

SORT
1-51721
1-101793

SORT

1-60621
1-65077
1-92535

SORT
1-24075
1-48470

SORT
1-77924

SORT
1-41201

SORT
1-15863
1-60724

SORT

1-11768
1-26282
1-41031
1-52228
1-56231
1-56993
1-58530


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=BPC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PPP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AGEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ROD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

ANA LAURA GOHR

LETICIA CORAZZA MIGUEL MOTTA
MARIANA PEGAS ALVES BARBOSA
KIARA FERREIRA

MARIA CLARA HILDEBRAND
MARIA LUISA BOHN

CAROLINA COSTA LEINDECKER
MARIANA SAGER DE MACEDO
LUIZA MARTINELLI

VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA
FERNANDA MIYAZAKI

ROBERTA FILPO CARNEIRO
NICOLLY RIZZO

KATHERINE FALVO ALVES

LIVIA BURLE YOMOTO

16/01/2008
27/03/2007
07/08/2007
20/11/2007
14/03/2008
18/11/2008
19/09/2007
16/01/2007
30/12/2007
28/03/2007
29/06/2008
15/05/2007
08/06/2008
11/09/2007
08/10/2007

9
10
10
10
9
9
10
10
10
10
9
10
9
10
10

m Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 12 anos

0.S. Atleta

1
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FERNANDA STOLF ZIMMERMANN FONSECA
LAIS TISON ZAMPARETTI

ELISA BISCAIO

JULIA CRAVEIRO

LUIZA HELENA PACHER

CLARA PALATNIC LORIS

LAURA DE LIMA

JULIANA RODRIGUES DO AMARAL
NAOMI KANEDA DE OLIVEIRA
SAMANTHA FRIEDRICH

EDUARDA OWICKI

NICOLE ANTONIOLLI AZAMBUJA
MANUELA NAKANO

GABRIELA SCHABBACH

ISABELLA SEGATTA

BRUNA DA ROCHA NERY

MELISSA MASAKI

MARIA EDUARDA CRAVEIRO

BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS
ANA LAURA LEMES HOPPE

ANDREIA BARBOSA TIVERON

TIPHANY PIETRO

GIOVANA AIRES PARANHOS

Nascimento Idade Sexo

30/11/2006
07/03/2006
16/01/2006
01/11/2006
01/12/2006
13/05/2006
13/01/2006
02/06/2006
07/03/2006
11/02/2006
28/12/2006
09/02/2006
16/10/2006
26/04/2006
22/08/2006
22/03/2006

14/02/2005
03/03/2005
23/04/2005
02/09/2005
14/04/2005
15/06/2005
20/12/2005

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12
12
12
12
12

m ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M M m ™M m m

F

m m ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M m ™M ™M ™M

m m ™M m m M M

CCR
ICB
ICB
ACAP
CRSG
EPMS
CCp
Cwp
APAM
FPA
CRSG
ICB
EPAER
PAP
PAP

Clube
ROD
FPA

AGEP

EPMS
ROD
ICB
CXL
Cwp
CCP
CPS

EPAER
FPA

APAC
CPS

APAC
ICB

APAC
EPMS
APD
CPS
AR
CRSG
EPMS

SC
DF
DF
SC
SP
DF
RS
RS
RS
SC
SP
DF
RS
RS
RS

UF
SC
SC
RS
DF
SC
DF
RS
RS
RS
RS
RS
SC
PR
RS
PR
DF

PR
DF
SP
RS
DF
SP
DF

1-59290
1-64913
1-68875
1-71617
1-75570
1-75624
1-78587
1-82682
1-88633
1-93672
1-100069
1-100160
1-102355
1-103263
1-104602

SORT
1-12190
1-17622
1-27346
1-27571
1-27763
1-32751
1-34365
1-49375
1-75803
1-81208
1-89639
1-94153
1-94976
1-101785
1-102260
1-103807

2-10641
2-24877
2-29097
2-34306
2-39138
2-56828
2-58332


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPMS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAM
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ROD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AGEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPMS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ROD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CXL
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPMS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPMS

8
9
10
11
12
13

JULIA KLEIN

THAIS BEISE

ANA BEATRIZ SEREZA LACERDA
GIOVANA SILVA DALLA VECCHIA
ANA LUISA DIAS RODRIGUEZ
MARTINA CRESTANI

19/04/2005
24/08/2005
19/02/2005
26/12/2005
14/08/2005
20/04/2005

12
12
12
12
12
12

m Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 14 anos

0.S. Atleta
1 MARIA EDUARDA ROCHA
2 LUISA CARVALHO DE SOUZA
3 MARIA EDUARDA GOMES NASCIMENTO
4  MARIA EDUARDA NAPOLES
5  NICOLLE SOARES
6  MARIA CAROLINA MORAIS
7 MARINA GOMES KLEIN
8  YASMIN REIS
9 MARIA EDUARDA VALLE
10 MARIA LUIZA DOS SANTOS
11 MARIA EDUARDA TRAVI
12 ANDRESSA MARTINS PISNI
13 LUANA JUDITH LINCE PEREZ
14  AMANDA FERAO VAZ
15 EDUARDA SALTON
16  MANUELA NUNES
17  LETICIA DA COSTA VIEIRA
18 FERNANDA HORTMANN
19 MARIA EDUARDA MARQUES
20 HELENA REIS DOS SANTOS
1 ANA CAROLINA DALDEGAN COUTO
2 GABRIELA MEDEIROS
3 BEATRIZ BRZEZINSKI
4  ANNA GIULIA CHUCRI
5 CAROLINA MOSNA PRETTO
6 LORENA KIKUTI
7  CLARA MARTINS DE MELO
8  RAFAELA HERRMANN
9  LUIZE SPOLAVORI DE ROSA
10 ISADORA STOLF ZIMMERMANN FONSECA
11 CAROLINA CORAZZA MIGUEL MOTTA
12 JOANA VICTORINO DESCHAMPS

Nascimento Idade Sexo

08/08/2004
08/11/2004
05/12/2004
30/09/2004
03/09/2004
20/02/2004
08/11/2004
01/06/2004
14/10/2004
09/07/2004
07/08/2004
10/08/2004
07/04/2004
15/12/2004
28/12/2004
15/12/2004
08/11/2004
20/12/2004
07/04/2004
05/11/2004

06/10/2003
04/08/2003
10/02/2003
20/10/2003
03/03/2003
26/03/2003
04/11/2003
06/08/2003
05/12/2003
19/12/2003
14/10/2003
26/02/2003

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

M m ™M ™M ™M M

F

m m ™M™ m ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M ™M

m m ™M ™M ™M m m ™M m M M M

APAC
CPS
APD
Cwp
ICB

AABBPOA

Clube
CRSG
ICB
AABBSP
AABBSP
PAP
AABBSP
CCP
EPAER
AABBPOA
APAC
Cwp
APD
CCP
FPA
APAM
EPAER
ICB
APAC
CIR
CCP

AR
CIR
UAPA
CIR
Cwp
APAC
ICB
EPAER
PAP
ROD
ICB
CCR

PR
RS
SP
RS
DF

UF
SP
DF
SP
SP
RS
SP
RS
RS

PR
RS
SP
RS
SC
RS
RS
DF
PR
SP
RS

DF
SP
SC
SP
RS
PR
DF
RS
RS
SC
DF
SC

2-67093
2-70861
2-81143
2-84798
2-93025
2-95061

SORT
1-13212
1-23002
1-23614
1-27095
1-29507
1-39671
1-50415
1-65584
1-67296
1-70465
1-73285
1-76274
1-81575
1-82395
1-86900
1-87475
1-92176
1-97205
1-105030
1-105764

2-15861
2-16359
2-17231
2-18124
2-22297
2-26229
2-32594
2-33494
2-46762
2-53142
2-71593
2-72341
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ANA JULIA FIORDA

28/04/2003

14

m Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 16 anos

0.S.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Atleta

FERNANDA MAHLER DE SOUZA
MARIA EDUARDA MONTOYA
NATALYA VICENTE CHIARELLA
RAFAELA PINHEIRO

JULIANA BUENO VIEIRA
MARCELLA GALBINSKI

MARINA PINHEIRO XAVIER
ANNA LYS OLIVEIRA

PYETRA SCHREINER

PAULA BRZEZINSKI

Nascimento Idade Sexo

09/09/2002
29/06/2002
12/03/2001
08/12/2002
21/06/2002
27/11/2002
05/11/2001
19/07/2001
01/07/2001
14/05/2001

15
15
16

m Torneio Nacional - Solo Dance - Avangado - Até 08 anos

0.S.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Atleta
MAISA HEIL

ISABELLA MARQUES CARVALHO
VALENTINE SLOMP

GIOVANA TURRA DOS SANTOS QUINTELLA
LUMI KANEDA DE OLIVEIRA

TAINA COIMBRA

FERNANDA QUINTANILLA

RAFAELA SCHABBACH

SARAH COSTA

ANA CLARA PEREIRA MEYER

Nascimento Idade Sexo

24/06/2009
16/02/2009
31/03/2009
16/01/2009
05/05/2010
19/11/2009
13/02/2009
28/04/2011
03/03/2009
05/03/2010

8
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m Torneio Nacional - Solo Dance - Avancado - Até 10 anos

0.S.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Atleta

VALENTINA VITALIS

JULIA FONTANA MACHADO
MELISSA ALVES PASSARELLI
BEATRIZ SCHWARZ
LAVINIA SCHNEIDER

HANA DE SOUZA TAVARES
RAFAELA MIRANDA

JULIA KAYSER REINHEIMER
MARIA CLARA TORT

KEVIN MEDZIU

Nascimento Idade Sexo

23/08/2007
16/02/2007
07/07/2007
06/03/2008
12/03/2008
04/08/2007
05/03/2007
18/01/2009
09/09/2008
16/12/2007

10
10
10
9
9
10
10
8
9
10

F

F
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;
c
;
‘
c
c
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m m ™M ™M ™M m m M m

F

F
F
F
F
F
F
F
F
M

AABBSP

Clube
CCP
CIR
CIR
Cwp

CRSG

AABBPOA
ICB
CRSG
AABBPOA
UAPA

Clube
CCB
ICB

ACAP
ICB
CCP

APAC

AGEP
CPS
CPS

CRSG

Clube
CPS
AR
PAP
ACAP
CPS
AR
AABBSP
PAP
CIR
CRSG

SP

UF
RS
SP
SP
RS
SP

DF
SP
RS
SC

UF
SC
DF
SC
DF
RS
PR
RS
RS
RS
SP

UF
RS
DF
RS
SC
RS
DF
SP
RS
SP
SP

2-84733

SORT
1-15379
1-16415
1-20297
1-51054
1-52584
1-61880
1-73775
1-88203
1-106233
1-106629

SORT
1-14102
1-25340
1-51231
1-73975
1-80584
1-81327
1-81817
1-85304
1-85663
1-102248

SORT
1-22333
1-22380
1-35883
1-36575
1-47698
1-84335
1-94254
1-99556
1-99787
1-104169
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@ Torneio Nacional - Solo Dance - Avancado - Até 12 anos

0.S.
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Atleta

MARIA EDUARDA SPOSITO
GABRIELLE GRINGS HAMME
GABRIELA SOLIS

GABRIELA CARNIO BACCARAT
ISABELLA FORNARI DE FARIA
LUIZE GUISANDE

LAURA ZOTTIS

JULIANA DIAS

ANNA FRUCHI

VICTOR FERRARI

TAMIRES DA SILVA MORITZ
GIULIA PASQUARELLI
ISABELA SOCAL MONTEIRO
MARIANA TREIB

Nascimento Idade Sexo

16/11/2005
18/03/2005
20/01/2006
06/01/2005
08/03/2006
23/10/2005
16/02/2006
08/05/2005
25/01/2007
14/04/2005
30/10/2006
05/06/2006
26/02/2005
02/05/2006

12
12
11
12
11
12
11
12
10
12
11
11
12
11

m Torneio Nacional - Solo Dance - Avangado - Até 14 anos

0.S.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Atleta

HELENA BIRGIMANN
JULIANA LUCAS

GIOVANNA CALDAS

SOPHIA EICH

ISABELA VILANI

ANA ELISA MORASSUTI
NATHALIA BORTOLUZZI
FERNANDA DIETRICH BICCA
THIAGO TORTATO

ISABELA REGIS COELHO
NALANA BARROS DE ARAUIO
LETICIA FONSECA BARBOSA
ISABELA TAVARES

JULIA VIELA

JANAINA RAUBER

NAYARA MAESTRELLI
LUANA FONTANA MACHADO

Nascimento Idade Sexo

07/03/2003
07/04/2004
03/02/2006
16/08/2004
11/09/2004
10/01/2005
10/07/2003
26/02/2004
29/10/2003
26/09/2003
28/09/2003
04/05/2004
10/06/2004
20/12/2004
19/12/2004
03/10/2004
20/09/2004

14
13
11
13
13
12
14
13
14
14
14
13
13
13
13
13
13

m Torneio Nacional - Solo Dance - Avangado - Até 16 anos

0.S.
1
2

Atleta
ALLICIA DAL LIN
GABRIELE KOGA

Nascimento Idade Sexo

30/04/2003
05/08/2002

14
15

F

M m m m X M M M M M M Tm

F

M M m m m m m m X M M M M m m M

F
F

Clube
CRSG
PAP
CRSG
PAP
FPA
CRSG
AABBPOA
CRSG
SEP
APAC
UAPA
SEP
FPA
CXL

Clube
SEP
CRSG
CRSG
CXL
APAC
CRSG
CPS
FPA
APAC
FPA
CPS
AR
CRSG
CRSG
CPS
APAC
AR

Clube
APAC
APAC

UF
SP
RS
SP
RS
SC
SP

SP
SP
PR
SC
SP
SC
RS

UF
SP
SP
SP
RS
PR
SP
RS
SC
PR
SC
RS
DF
SP
SP
RS
PR
DF

UF
PR
PR

SORT

1-17669
1-39772
1-41304
1-43415
1-45751
1-48314
1-49399
1-53876
1-54608
1-62453
1-65254
1-68668
1-80840
1-99580

SORT
1-11811
1-12355
1-14251
1-21144
1-35349
1-38947
1-56014
1-57251
1-68432
1-70002
1-74672
1-77940
1-86183
1-93925
1-97054
1-105771
1-106128

SORT
1-13434
1-28802
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3  GEOVANNA FRANZOI MARQUES 24/06/2002 15 F CRSG  SP  1-35821
4  BIANCA GASPARINI 02/04/2004 13 F CRSG ~ SP  1-55544
5  VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 13 F CRSG  SP  1-60420
6 ISADORA LAU 20/05/2002 15 F APAC PR  1-84023
7  ERIK MEDZIU 22/10/2003 14 M CRSG  SP  1-90489
8  ELIS WADA 20/10/2005 12 F CRSG  SP  1-95091
9  ANNA MARIA VEDRAMINI 31/03/2002 15 F APAC PR  1-95561

m Torneio Nacional - Solo Dance - Avangado - 17 anos em diante

0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF  SORT
1 BRUNA KARNOPP 22/06/2001 16 F CRSG  SP  1-45807
2 MARCELA SCOCCA 16/10/1998 19 F CRSG SP  1-54777
3 CAMILA MARTINS 15/03/2002 15 F SEP SP  1-55482
4  MARTINA REGERT 30/03/1999 18 F CXL RS  1-65270
5  JULIA GIOVANNINI 12/11/2000 17 F SEP SP  1-74723
6  JULIA SALGADO 06/05/2002 15 F CRSG  SP  1-78240

m Torneio Nacional - Solo Dance - Adulto - Silver

0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF  SORT
1 FERNANDA DA SILVA 29/03/1991 26 F ACAP  SC 1-14492
2  ITALO BARBOSA 29/05/1998 19 M AR DF 1-34388
3 MORGANA DE SOUZA SANTOS 30/12/1997 20 F Cwp RS 1-37239
4  KETHLYN MONTEIRO 22/12/1987 30 F APAC PR  1-59827
5  ISABELA RACHID MACHADO DE MEDEIROS 10/05/1998 19 F ICB DF  1-80227

m Torneio Nacional - Solo Dance - Adulto - Gold

0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF  SORT
1 ANA GISELA BRUNS 02/04/2003 14 F CCR SC 1-21051
2 BEATRIZ PAVAO SILVA 20/09/1997 20 F APD SP  1-30744
3 BEATRIZ FERNANDES 02/11/2000 17 F SEP SP  1-30841
4  LAURA BETTONI DELATORRE 22/07/2001 16 F CCpP RS  1-54884
5  JULIA NOVACKI 10/09/1999 18 F APAC PR  1-57198
6  BARBARA PITTA 14/07/1999 18 F CRSG SP  1-63948
7  MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 16 F SEP SP  1-67481
8  LETICIA SHIMODA 10/04/2000 17 F APAC PR 1-69117
9  MARIANA MORGADO 10/01/1997 20 F APD SP  1-72976
10 THALITA LOPES 21/05/1999 18 F CRSG SP 1-87137
11 JADE DOS SANTOS DE MELO 14/11/2001 16 F AABBSP SP 1-105208

m Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Infantil - Até 12 anos
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF  SORT


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CXL
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP

O 0 N o uu A W N =

N N N N N B B B 2 2 B =2 =
A W N B, O O 00O N OO U1 A W N = O

MARIA EDUARDA WILKE

KAMILLI HEIL

THAYNA KRUMMENAUER DE MATOS
ISABELLA LATORRE

ANA LUISA DIAS RODRIGUEZ
GABRIELA SOLIS

ELISA BISCAIO

LUIZA MENEZES

FABRINE DADAN RISTOW

LUIZE GUISANDE

LETICIA CORAZZA MIGUEL MOTTA
MARTINA CRESTANI

GABRIELA SCHABBACH

MARIA EDUARDA SPOSITO

BRUNA DA ROCHA NERY

HELENA XIMENES CUNHA PEREIRA
MANUELLA PEREIRA GIRALDI
ISABELA SOCAL MONTEIRO
CLARA PALATNIC LORIS

RAFAELA PROLO DE MENEGHI
LUIZA SCHAEFER BEUTING
TAMIRES DA SILVA MORITZ
NAOMI KANEDA DE OLIVEIRA
VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA

06/02/2007
31/03/2005
31/03/2007
20/05/2005
14/08/2005
20/01/2006
16/01/2006
14/08/2006
06/05/2006
23/10/2005
27/03/2007
20/04/2005
26/04/2006
16/11/2005
22/03/2006
12/06/2005
02/10/2006
26/02/2005
13/05/2006
04/10/2005
25/04/2008
30/10/2006
07/03/2006
28/03/2007

10
12
10
12
12
11
11
11
11
12
10
12
11
12
11
12
11
12
11
12
9

11
11
10

m ™M ™M™ M ™M m M ™M m ™M m M M M M m M m m m m M M M

CCR
CCB
CCpP
AABBSP
ICB
CRSG
AGEP
SAC
CCB
CRSG
ICB
AABBPOA
CPS
CRSG
ICB
ICB
CCB
FPA
ICB
CCpP
CCR
UAPA
CCP
FPA

E Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Cadete - 13 e 14 anos

0.S.
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Atleta

MIRELLE OCHRIMOWICZ FERNANDEZ

JANAINA RAUBER

JENIPHER MORAES

ISABELA TAVARES

LUISA CARVALHO DE SOUZA
HELENA REIS DOS SANTOS
LUANA FONTANA MACHADO
LETICIA FONSECA BARBOSA
NICOLLE SOARES
FERNANDA DIETRICH BICCA
SOPHIA EICH

LARISSA MARTINEZ

MARIA LUIZA KIENAST
MARINA GOMES KLEIN

Nascimento Idade Sexo

03/12/2004
19/12/2004
10/04/2004
10/06/2004
08/11/2004
05/11/2004
20/09/2004
04/05/2004
03/09/2004
26/02/2004
16/08/2004
02/03/2004
29/10/2004
08/11/2004

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

F

m m m ™M ™M ™M ™M ™M ™M m m m m

Clube
CCB
CPS
CPS

CRSG
ICB
CCp

AR
AR
PAP
FPA
CXL
APD

ACAP
CCpP

SC
SC
RS
SP
DF
SP
RS
SP
SC
SP
DF

RS
SP
DF
DF
SC
SC
DF
RS
SC
SC
RS
SC

UF
SC
RS
RS
SP
DF
RS
DF
DF
RS
SC
RS
SP
SC
RS

1-17160
1-34656
1-35932
1-48615
1-51940
1-53164
1-53684
1-56595
1-56598
1-57988
1-62332
1-63844
1-68567
1-70015
1-86515
1-93743
1-96186
1-97853
1-97946
1-98102
1-100400
1-100954
1-101783
1-102282

SORT

1-11470
1-17686
1-21355
1-21993
1-22741
1-23784
1-24766
1-25810
1-45898
1-48482
1-57326
1-65574
1-73922
1-85577
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BARBARA POSSAMAI PEREIRA
MARIA EDUARDA VALLE
LETICIA DA COSTA VIEIRA
JULIANA LUCAS

YASMIN CAMILY KRETSCHMER
LUIZE SPOLAVORI DE ROSA
GIOVANA ROMARIZ MAZON
GIOVANA DE SOUSA SILVA

ANA JULIA DOS SANTOS ARAUJO
ISABELA REGIS COELHO

LAURA LIOTTO MARCON

STEFANY BARRETO

CLARA MARTINS DE MELO
CAROLINA CORAZZA MIGUEL MOTTA
GIOVANA MOROZETTI

NATALIA DE ALMEIDA ABREU FARIA
LORENA KIKUTI

26/12/2004
14/10/2004
08/11/2004
07/04/2004

20/01/2003
05/12/2003
10/11/2003
05/08/2003
13/10/2003
26/09/2003
12/11/2003
13/12/2003
04/11/2003
14/10/2003
15/04/2003
28/04/2003
26/03/2003

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

CCB
AABBPOA
ICB
CRSG

CCB
PAP
ICB
AR
AR
FPA
CCB
AGEP
ICB
ICB
CIR
ICB
APAC

m Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Juvenil - 15 e 16 anos

0.S. Atleta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

JULIA BUENO WEBER

GABRIELE DOS SANTOS ARAUJO
CAMILA KIRST

TATIANA DOMINGUES
MARCELLA GALBINSKI

PYETRA SCHREINER

MONIQUE DE OLIVEIRA MOISES
LAURA BETTONI DELATORRE
MARIA FERNANDA DIAZ

LAURA MATOS

ISADORA LAU

Nascimento Idade Sexo

03/04/2002
10/09/2001
20/06/2001
16/07/2001
27/11/2002
01/07/2001
19/01/2002
22/07/2001
07/07/2001
11/08/2002
20/05/2002

15
16
16
16
15
16
15
16
16
15
15

F
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Clube
PAP
AR

Ccwp
CIR
AABBPOA
AABBPOA
ICB
CCpP
SEP
FPA
APAC

SC
RS
DF
SP

SC
RS
DF
DF
DF
SC
SC
RS
DF
DF
SP
DF
PR

m Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Sénior - 12 anos em diante

0.S. Atleta

—

N o ua »~h w N

BEATRIZ FERNANDES

JULIA GIOVANNINI

THALITA LOPES

HUDSON MOREIRA

RAQUEL MAGALHAES MESQUITA
JULIA NOVACKI

KELVIN SARDINHA DE LIMA

Nascimento Idade Sexo

02/11/2000
12/11/2000
21/05/1999
11/12/1997
26/05/1993
10/09/1999
04/06/1998

17
17
18
20
24
18
19

F

X m m X M ™

Clube
SEP
SEP

CRSG

EPAER
ICB

APAC
APD

UF
SP
SP
SP
RS
DF
PR
SP

1-89374
1-92365
1-94797
1-104994

2-17031
2-17663
2-18650
2-19797
2-57412
2-62058
2-66039
2-78141
2-83573
2-91111
2-96440
2-96834
2-104499

SORT

1-13668
1-14426
1-19337
1-26007
1-31550
1-32124
1-37010
1-56848
1-67183
1-73487
1-95119

SORT

1-14125
1-15932
1-20986
1-30975
1-33012
1-75963
1-78332
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8  ISADORA COSTA BARRETO 08/05/2003 14 F ICB DF  1-90040
9  KHARIME FERES CARVALHO 23/05/1998 19 F AABBSP SP  1-91010
10  LETICIA SHIMODA 10/04/2000 17 F APAC PR  1-93366
11  BARBARA PITTA 14/07/1999 18 F CRSG  SP 1-106607
m Torneio Nacional - Free Dance - Até 08 anos
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF  SORT
1  TAINA COIMBRA 19/11/2009 8 F APAC PR  1-21255
2 NATALIA SILVA KIRCHNER 29/06/2009 8 F FPA SC 1-22561
3  ISABELA BRANDT HENNIG 24/04/2009 8 F CXL RS 1-24981
4  GIOVANA TURRA DOS SANTOS QUINTELLA 16/01/2009 8 F ICB DF 1-26371
5  MARIA EDUARDA ABDALA 23/08/2009 8 F CIR SP  1-63649
6  ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 7 F CRSG SP  1-69128
7  RAFAELA SCHABBACH 28/04/2011 6 F CPS RS 1-79177
8  ISABELLA MARQUES CARVALHO 16/02/2009 8 F ICB DF 1-81145
9  SARAH COSTA 03/03/2009 8 F CPS RS 1-84821
10  JULIA KAYSER REINHEIMER 18/01/2009 8 F PAP RS 1-96227
m Torneio Nacional - Free Dance - Até 10 anos
0.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF  SORT
1 MARIA CLARA TORT 09/09/2008 9 F CIR SP 1-19488
2 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 9 F CCR SC  1-24458
3  VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA 28/03/2007 10 F FPA SC 1-24841
4  MARIANA PEGAS ALVES BARBOSA 07/08/2007 10 F ICB DF  1-26358
5 NICOLLY RIZzO 08/06/2008 9 F EPAER RS 1-26607
6  LETICIA BOTTEGA KREUTZ 17/12/2007 10 F CCP RS  1-44587
7  MARIA CLARA HILDEBRAND 14/03/2008 9 F CRSG SP 1-61881
8  LUIZA MARTINELLI 30/12/2007 10 F APAM RS 1-62664
9  THAYNA KRUMMENAUER DE MATOS 31/03/2007 10 F CCpP RS 1-79127
10  LUISA BORGES HOLANDA DE SOUSA 16/06/2007 10 F ICB DF  1-89680
11 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 9 F CRSG  SP  1-93255
12 MANUELLA DOMINGUEZ CABRAL PINTO 26/07/2007 10 F ICB DF  1-95259
13 LETICIA CORAZZA MIGUEL MOTTA 27/03/2007 10 F ICB DF 1-106917
14 MARIA EDUARDA WILKE 06/02/2007 10 F CCR SC 1-107750
m Torneio Nacional - Free Dance - Até 12 anos
0O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF  SORT
1  LAURA ZOTTIS 16/02/2006 11 F AABBPOA RS 1-16706
2 MANUELLA PEREIRA GIRALDI 02/10/2006 11 F CCB SC 1-21577
3 LUIZA MENEZES 14/08/2006 11 F SAC SP 1-21897
4  ISABELLA SEGATTA 22/08/2006 11 F APAC PR 1-30619


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CXL
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAM
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
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GABRIELA SOLIS

GABRIELA SCHABBACH
EDUARDA OWICKI

LAURA DE LIMA

ELISA BISCAIO

BRUNA DA ROCHA NERY
MANUELA NAKANO
TAMIRES DA SILVA MORITZ

KAMILLI HEIL

HELENA XIMENES CUNHA PEREIRA
ISABELA SOCAL MONTEIRO
MARTINA CRESTANI

THAIS BEISE

RAFAELA PROLO DE MENEGHI
LUIZE GUISANDE

ANA LUISA DIAS RODRIGUEZ
ANDREIA BARBOSA TIVERON
GRAZIELE CARLOS JACOBS
MARIA EDUARDA SPOSITO
MELISSA MASAKI

ANA LAURA LEMES HOPPE

20/01/2006
26/04/2006
28/12/2006
13/01/2006
16/01/2006
22/03/2006
16/10/2006
30/10/2006

31/03/2005
12/06/2005
26/02/2005
20/04/2005
24/08/2005
04/10/2005
23/10/2005
14/08/2005
14/04/2005
04/07/2005
16/11/2005
14/02/2005
02/09/2005

m Torneio Nacional - Free Dance - Até 14 anos

0.S. Atleta
1 LUANA FONTANA MACHADO
2 MARIA EDUARDA MARQUES
3 LARISSA MARTINEZ
4  SOPHIA EICH
5  JENIPHER MORAES
6 JOANNA AMANCIO
7  NICOLLE SOARES
8 LUISA CARVALHO DE SOUZA
9 MIRELLE OCHRIMOWICZ FERNANDEZ
10  JULIANA LUCAS
11  BARBARA POSSAMAI PEREIRA
12 ANDRESSA MARTINS PISNI
13 MARIA LUIZA KIENAST
14 JANAINA RAUBER
15 FERNANDA DIETRICH BICCA
16  MANUELA NUNES
17 JULIANA VARGAS FUCILINI

Nascimento
20/09/2004
07/04/2004
02/03/2004
16/08/2004
10/04/2004
12/04/2004
03/09/2004
08/11/2004
03/12/2004
07/04/2004
26/12/2004
10/08/2004
29/10/2004
19/12/2004
26/02/2004
15/12/2004
05/05/2004

11
11
11
11
11
11
11
11

m m ™M ™M ™M m ™M M

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

m m ™M m ™M m M m m M m M M

Idade Sexo
13 F
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

m m ™M ™M M m ™M ™M m ™M m m m ™M m m

CRSG
CPS
EPAER
CXL
AGEP
ICB
APAC
UAPA

CCB
ICB
FPA
AABBPOA
CPS
CCpP
CRSG
ICB
AR
CEM
CRSG
APAC
CPS

Clube
AR
CIR

APD
CXL
CPS
RP
PAP
ICB
CCB

CRSG
CCB
APD

ACAP
CPS
FPA

EPAER
CEM

SP
RS
RS
RS
RS
DF
PR
SC

SC
DF
SC

RS
RS
SP
DF
DF
RS
SP
PR
RS

UF
DF
SP
SP
RS
RS

RS
DF
SC
SP
SC
SP
SC
RS
SC
RS
RS

1-34130
1-36406
1-43437
1-70684
1-78604
1-90679
1-100483
1-103454

2-11580
2-35180
2-41191
2-47678
2-52093
2-56318
2-57606
2-66427
2-77635
2-86913
2-91511
2-94114
2-104080

SORT

1-11964
1-12294
1-16009
1-17641
1-18486
1-25575
1-26219
1-27423
1-30038
1-30124
1-38363
1-42250
1-46820
1-56710
1-60656
1-60680
1-74975


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CXL
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AGEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=UAPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CEM
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CXL
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ACAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPS
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CEM

18
19
20
21
22
23
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LETICIA FONSECA BARBOSA
LETICIA DA COSTA VIEIRA
MARIA EDUARDA VALLE
HELENA REIS DOS SANTOS
ISABELA TAVARES

MARIANA BRAZ

ANA GISELA BRUNS

GABRIELA MEDEIROS

ANA CAROLINA DALDEGAN COUTO
CAROLINA CORAZZA MIGUEL MOTTA
ANA LUISA PRESA

YASMIN CAMILY KRETSCHMER
LORENA KIKUTI

GIOVANA DE SOUSA SILVA

ANA JULIA DOS SANTOS ARAUIO
NATALIA DE ALMEIDA ABREU FARIA
ISADORA COSTA BARRETO
MANUELA SARAIVA ALVES
RAFAELA HERRMANN

JOANA VICTORINO DESCHAMPS
ANNA GIULIA CHUCRI

LUIZE SPOLAVORI DE ROSA
GIOVANA ROMARIZ MAZON

CLARA MARTINS DE MELO
ISABELA REGIS COELHO

GIOVANA MOROZETTI

LAURA LIOTTO MARCON

MARINA ALMEIDA

04/05/2004
08/11/2004
14/10/2004
05/11/2004
10/06/2004
09/09/2004

02/04/2003
04/08/2003
06/10/2003
14/10/2003
28/07/2003
20/01/2003
26/03/2003
05/08/2003
13/10/2003
28/04/2003
08/05/2003
20/08/2003
06/08/2003
26/02/2003
20/10/2003
05/12/2003
10/11/2003
04/11/2003
26/09/2003
15/04/2003
12/11/2003
20/04/2003

m Torneio Nacional - Free Dance - Até 16 anos

0.S.
1
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Atleta

LAURA BETTONI DELATORRE
MARIA EDUARDA BECKER
MONIQUE DE OLIVEIRA MOISES
MARIA FERNANDA DIAZ
FERNANDA MAHLER DE SOUZA
PYETRA SCHREINER

TATIANA DOMINGUES
ISADORA LAU

ANNA LYS OLIVEIRA

NATALYA VICENTE CHIARELLA

Nascimento
22/07/2001
01/10/2002
19/01/2002
07/07/2001
09/09/2002
01/07/2001
16/07/2001
20/05/2002
19/07/2001
12/03/2001

M m ™M ™M ™M M

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

m ™M M m ™M ™M ™M ™M M m m ™M m M m ™M m ™M m m ™M M

Idade Sexo
16 F
15
15
16
15
16
16
15
16
16

m m ™M ™M ™M m m M m

AR
ICB
AABBPOA
CCp
CRSG
CIR

CCR
CIR
AR
ICB
CIR
CCB
APAC
AR
AR
ICB
ICB
CEM
EPAER
CCR
CIR
PAP
ICB
ICB
FPA
CIR
CCB
AABBPOA

Clube
CCpP
CEM
ICB
SEP
CCp

AABBPOA
CIR

APAC

CRSG
CIR

DF
DF

RS
SP
SP

SC
SP
DF
DF
SP
SC
PR
DF
DF
DF
DF
RS
RS
SC
SP
RS
DF
DF
SC
SP
SC
RS

UF
RS
RS
DF
SP
RS
RS
SP
PR
SP
SP

1-80854
1-86102
1-98579
1-99598
1-101623
1-102434

2-10887
2-11299
2-14161
2-20434
2-29711
2-30598
2-38637
2-43312
2-43651
2-43961
2-51995
2-55228
2-56878
2-59638
2-68931
2-70229
2-75099
2-88316
2-90285
2-90960
2-97284
2-105853

SORT

1-12010
1-12642
1-21697
1-28078
1-28291
1-30730
1-39258
1-46294
1-49596
1-53346


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CEM
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CEM
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR

11
12
13
14
15
16
17
18
19

MELISSA BARBOSA BERTOLETTI
JULIANA BUENO VIEIRA

CAMILA KIRST

JULIA BUENO WEBER

MARIA EDUARDA MONTOYA
MARCELLA GALBINSKI

LAURA MATOS

GABRIELE KOGA

GABRIELE DOS SANTOS ARAUJO

29/10/2002
21/06/2002
20/06/2001
03/04/2002
29/06/2002
27/11/2002
11/08/2002
05/08/2002
10/09/2001

m Torneio Nacional - Free Dance - 17 anos em diante

0.S.
1
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m Torneio Nacional - Free Dance - Master

O.S.
1
2

Atleta

KHARIME FERES CARVALHO
JULIA GIOVANNINI

BARBARA PITTA

JULIA NOVACKI

MARTINA REGERT

RAQUEL MAGALHAES MESQUITA
ISABELA RACHID MACHADO DE MEDEIROS
HUDSON MOREIRA

LETICIA SHIMODA

KELVIN SARDINHA DE LIMA
THALITA LOPES

ITALO BARBOSA

NICOLE ROLDAO FRANCO
KETHLYN MONTEIRO

CAROLINA AZARINI

HANNELE ADARA BARROS NEDEL
MARIA EDUARDA MATTOS
BEATRIZ FERNANDES

Atleta
MARIA GABRIELA VILLANUEVA
JASON WINTERS

Nascimento
23/05/1998
12/11/2000
14/07/1999
10/09/1999
30/03/1999
26/05/1993
10/05/1998
11/12/1997
10/04/2000
04/06/1998
21/05/1999
29/05/1998
02/04/1999
22/12/1987
12/02/1999
29/03/2000
20/12/1997
02/11/2000

Nascimento
20/08/1978
10/09/1968

m Torneio Nacional - Free Dance Inline - Master

0.S.
1

Atleta
JASON WINTERS

Nascimento

10/09/1968

m Torneio Nacional - Dupla de Danga - Adulto - Silver

15
15
16
15
15
15
15
15
16

M m ™M ™M ™M ™M ™M m @ m

Idade Sexo
19 F
17
18
18
18
24
19
20
17
19
18
19
18
30
18
17
20
17

m m m m m m X m X m X M m M m m M

Idade Sexo
39 F
49 M

Idade Sexo

49 M

CPPA

CRSG

Cwp
PAP
CIR

AABBPOA

FPA

APAC
AR

Clube
AABBSP
SEP
CRSG
APAC
CXL
ICB
ICB
EPAER
APAC
APD
CRSG
AR
PAP
APAC
CIR
PAP
RP
SEP

Clube
RP
RP

Clube
RP

RS
SP
RS
RS
SP

SC
PR
DF

UF
SP
SP
SP
PR
RS
DF
DF
RS
PR
SP
SP
DF
RS
PR
SP
RS

SP

UF

UF

1-58549
1-72140
1-81970
1-83141
1-85638
1-104065
1-104560
1-105782
1-106104

SORT
1-10491
1-22489
1-37857
1-39462
1-45391
1-53389
1-53504
1-62935
1-64052
1-68415
1-69396
1-76032
1-88439
1-89068
1-90109
1-97151
1-97807
1-101831

SORT
1-10708
1-60663

SORT
1-25169


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CPPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CWP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=FPA
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CXL
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=ICB
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=EPAER
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APD
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CRSG
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=AR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=APAC
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CIR
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=PAP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=SEP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=RP

0.S. Atleta

1 NATALIA LOUREIRO ZAMO

1  ALEXANDRE DE OLIVEIRA LIMA

Contagem de Registros : 860

Ordem de Saida sorteada em 12/03/2018

Informacdes : www.cbhp.com.br

[Usuario: CBHP]

Nascimento Idade Sexo

20/02/2005
07/01/1996

12
21

F
M

Clube
CCP
CCP

UF
RS
RS

SORT
1-1
1-1


https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
https://www.cbhp.com.br/CBTN2018/TN-OS-sorteada.php?a=CCP
http://www.cbhp.com.br/

ENTIDADES DE PRATICA ESPORTIVA PARTICIPANTES DO EVENTO

DISTRITO FEDERAL
Federacao Brasiliense de Héquei e Patinacao

AR ALTA ROTACAO

EPMS ESCOLA DE PATINAGCAO MARCEL STURMER

HDANC HOLLY DANCE

ICB IATE CLUBE DE BRASILIA

PARANA

Federacao de Patinagem do Parana

APAC ASSOC PAIS E AMIGOS PATINADORES ARTISTICOS DE CURITIBA
EFPD ESCOLA FOOTWORK PATINACAO E DANCA

RIO DE JANEIRO
Federacao de Hoquei e Patinagem do Estado do Rio de Janeiro

MS MONTE SINAI
RP RIO PATINACAO
STAR STAR PATINACAO ARTISTICA

RIO GRANDE DO SUL
Federacao Gaucha de Patinagem

AABBPOA ASSOCIACAO ATLETICA BANCO DO BRASIL - PORTO ALEGRE

AGEP ASSOCIACAO GRUPO EXPRESSAO DE PATINACAO
APAM ACADEMIA DE PATINACAO ARTE EM MOVIMENTO

ccP CHASSE CIA DE PATINACAO

CEM PATINACAO CORPO EM MOVIMENTO

CPPA CLUBE PATTINO DE PATINACAO ARTISTICA

CPR CLUBE DE PATINADORES ROTELLE

CPS CLUBE PATTINS SUL

CPSR ASSOCIACAO CIA DE PATINACAO SOBRE RODAS

cwpP CLUBE WIRBEL DE PATINACAO ARTISTICA

CXL CLUBE XLISE

EPAB ESCOLA DE PATINACAO ADRIANO BELMONTE / ASSGAPA
EPAER ESCOLA DE PATINACAO ARTE EM RODAS

PAP PATINART ACADEMIA DE PATINACAO

PLPA PASSION - PALOMA LAZZARONI PATINACAO ARTISTICA
PPP PATINACAO PASSO A PASSO

SGNH SOCIEDADE GINASTICA NOVO HAMBURGO

SANTA CATARINA
Federacao Catarinense de Patinacao Artistica

ACAP ASSOCIACAO COMPANHIA ARTISTICA DE PATINAGEM
APAVI ASSOCIACAO DE PATINADORES DO ALTO VALE DO ITAJAI
cC COLEGIO CATARINENSE / ASAV

CCB COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS

CCR APP CONSUL CARLOS RENAUX

FPA FLORIPA PATINACAO ARTISTICA

ROD DMER RODEIO SC

ROI CLUBE RODAS DE OURO ITAJAI

UAPA URSULA ANER PATINACAO ARTISTICA

SAO PAULO

Federacao Paulista de Patinacao Artistica
AABBSP ASSOCIACAO ATLETICA BANCO DO BRASIL - SAO PAULO

AAPS ASSOCIACAO ATLETICA DOS PORTUARIOS DE SANTOS
APD ASSOCIACAO PORTUGUESA DE DESPORTOS

BPC BRODOWSKI PATINS CLUBE

CIR CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS

CRSG CLUBE DE REGATAS SALDANHA DA GAMA

SAC SANTOS ATLETICO CLUBE

SEP SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS

SPFC SAO PAULO FUTEBOL CLUBE



